FEDERATION
FRANCAISE

BraSSac X CraSs

dimancte 15 mac 206

Podium

CABIROU RUDY
VOULVOULRACING

PICCOLO JULIEN RUFFIN GAETAN
TEAM X1 RACTING COMMENCAL ; VALLNORD

Organisé par : Brassac Lacaune VTT Club Chronométré par  http://www.stsport.fr




BRASSAC - LAGAUNE

Brassac X CroSs

Classement Général Scratch

FEDERATION
FRANCAISE

Moyenne du ler : 31,68 km/h pour 1,1 km

Clas [Dos Nom Prénom Club Mat. [Cat. [CC Manche 1 Manche 2 Gencral
Pl.| Temps |PlL | Temps [Pl Temps

1 2|CABIROU Rudy VOULVOULRACING SH| 1 |32(02:34,610( 1 |02:05,194| 33 | 02:05,194
2 3|PICCOLO Julien TEAM X1 RACING SH| 2 1 |102:10,943| 2 |02:06,666| 3 | 02:06,666
3 4[RUFFIN Gaetan COMMENCAL / VALLNORD SH| 3 2 (02:12,196| 3 (02:08,313| 5 | 02:08,313
4 16|LARBEYROU Guillaume CSO MILLAU SH| 4 | 3 |02:14,363| 4 |02:09,547| 7 | 02:09,547
5 9|CABIROU Marc VOULVOULRACING SH| 5 5 (02:17,367| 5 [02:10,672| 10 | 02:10,672
6/ 23|BARDOU Clement VC GRAULHET JH| 1 | 4 |02:17,119| 6 [02:10,908| 10 | 02:10,908
7| 19|BOUTIE Benjamin BIKE ACADEMY SH| 6 6 (02:17,775| 7 (02:11,328| 13 | 02:11,328
8 6[JOUET PASTRES Martin TEAM X1 RACING SH| 7 7 (02:20,239| 8 (02:12,836| 15| 02:12,836
9| 221|CHIROSSEL Anthony LACHOUTEAM SH| 8 | 23]02:26,462| 9 |02:13,686( 32 | 02:13,686
10| 20(FABRE Benjamin VC GRAULHET JH| 2 [ 10(02:21,083| 10 [02:13,787| 20 | 02:13,787
11| 72|LUNEL Pierre 4X COMBES SH| 9 | 20|02:25,408| 11 |02:14,886( 31 | 02:14,886
12| 18|PELTRAULT Txomin LOURDES VTT JH| 3 9 (02:20,987| 12 (02:14,936| 21 | 02:14,936
13| 106|GALZY Clement 4X COMBES CH| 1 | 11]02:21,485| 13 |02:15,092( 24 | 02:15,092
14| 10|PUJOL Charles SRC S.H| 10 | 8 |02:20,638| 14 |02:15,095( 22 | 02:15,095
15| 21|FABRE Ludovic VC GRAULHET S.H| 11 | 13 |02:21,620| 15 |02:15,897| 28 | 02:15,897
16| 58|COT Enzo ROC EVASION JH| 4 |17 |02:23,847| 16 [02:15,951| 33 | 02:15,951
17| 107|FERNANDEZ Arthur ALTERNATIVE VTT JH| 5 [104|03:05,571| 17 [02:16,819|121| 02:16,819
18| 154|AQUSTIN Franck LOURDES VTT JH| 6 |16 (02:23,130| 18 [02:17,350| 34 | 02:17,350
19| 74|FARGES Quentin VC PAYS ST FLOUR JH| 7 |14 (02:22,629| 19 (02:17,740| 33 | 02:17,740
20| 27|VIDAL Antoine CALVISSON VTT CH| 2 | 15]02:23,031| 20 |02:18,846| 35 | 02:18,846
21| 155[LUQUE Nicolas Team Cube France M30( 1 | 1202:21,515( 21 {02:19,327| 33 | 02:19,327
22| 25[RICHARD Baptiste CALVISSON VTT S.H| 12 | 19 |02:25,340( 22 | 02:19,514( 41 | 02:19,514
23| 175|INIGUEZ Matteo PLANETE 2 ROUES CH| 3 | 1802:24,999| 23 |02:19,684( 41 | 02:19,684
24| 181(PEREZ Robin ROC EVASION S.H| 13 | 22 |102:26,099| 24 | 02:20,252| 46 | 02:20,252
25| 15[ANDRE Simon BRASSAC LACAUNE VTT M30( 2 | 36 02:35,960( 25 [02:20,313| 61 | 02:20,313
26| 218[JULIEN Calvin LACHOUTEAM CVN JH| 8 [ 25(02:31,048| 26 [02:20,519| 51 | 02:20,519
27| 174|HENAFF Ivan LOURDES VTT M30( 3 | 28 02:32,174( 27 [02:20,761| 55| 02:20,761
28| 151|{GARANGER Arnaud Calvisson All zone Team S.H| 14 | 21 |02:25,556| 28 | 02:22,066| 49 | 02:22,066
29| 164|(BUCKPITT Edouard LACHOUTEAM CVN S.H| 15 | 30 |02:33,365| 29 | 02:24,279| 59 | 02:24,279
30| 153|DENIZOT Thomas 4X COMBES STOCK| S.H | 16 | 41 [02:38,580( 30 [02:25,003| 71 | 02:25,003
31| 92[DESCHAMPS Valentin CALVISSON VTT CH| 4 | 41]02:38,580( 31 |02:25,591| 72 | 02:25,591
32| 152(BOSC Enzo UZES All zone Team STOCK| C.H| 5 | 27 (02:31,262( 32 [02:25,759| 59 | 02:25,759
33| 112|PENA Guillaume 4X COMBES CH| 6 | 29]02:33,243| 33 |02:25,885| 62 | 02:25,885
34| 141|PAILLARD Nathan LOURDES VTT CH| 7 | 31]02:34,506( 34 |02:25,940( 65 | 02:25,940
35| 13[BENOIT Alexi BRASSAC LACAUNE VTT S.H| 17 | 24 |02:26,987| 40 | 02:29,120| 64 | 02:26,987
36| 201({PREUDHOMME Dorian VTT CONLIEGE JURA S.H| 18 | 64 |02:47,110( 35 |02:27,360( 99 | 02:27,360
37 5|DUHEUGA Jerome TEAM AS M40( 1 | 26 [02:31,057( 36 [02:27,712| 62 | 02:27,712
38 1|CABIROU Marine VOULVOULRACING S.D| 1 |37]|02:36,174| 37 |02:27,983| 74 | 02:27,983
39| 209(SAINT ETIENNE Thomas LACHOUTEAM CVN JH| 9 [52(02:42,175| 38 [02:28,780| 90 | 02:28,780
40| 26|ESTEBAN Simon CALVISSON VTT CH| 8 | 35]02:35,794| 39 |02:28,957| 74 | 02:28,957
41| 61|LEYRIS Alexis ROC EVASION CH| 9 | 66|02:47,928| 41 |02:29,533(107| 02:29,533
42| 93|DUSSIRE Florian CSO MILLAU S.H| 19 | 73 |102:50,872| 42 | 02:29,703 (115 02:29,703
43| 24|FARROBA Teddy CALVISSON VTT M30( 4 | 3902:37,391( 43 [02:30,061| 82 | 02:30,061
44| 36|CHAUDEYRAC Julien CESAR BIKE JJH | 10 [201(20:08,896| 44 [02:30,426|245| 02:30,426
45| 28|GAILLET Louis CALVISSON VTT M.H| 1 [ 51(02:42,047| 45 [02:30,529| 96 | 02:30,529
46| 88|COSTE Julien MILLAU S.H| 20 | 50 |02:40,856| 46 | 02:30,555| 96 | 02:30,555
47| 89|COSTE Thibaut CSO MILLAU S.H| 21 | 43 |02:38,748| 47 | 02:30,576| 90 | 02:30,576
48| 53|ROUVIER Adrien ROC EVASION S.H| 22 | 46 |02:39,399| 48 | 02:31,094( 94 | 02:31,094
49| 125|BROUSTAL Gabriel BLAGNAC BMX S.H| 23 | 33 |02:34,887| 49 |02:31,200( 82 | 02:31,200
50| 65|GRANEY Sean ALTERNATIVE VTT S.H| 24 | 49 |102:39,983| 50 |02:31,383| 99 | 02:31,383
51| 110|ALLAIS Thibaut ROC EVASION C.H| 10 | 44 |02:38,760| 51 |02:31,411| 95 | 02:31,411
52| 219(JULIEN Robert LACHOUTEAM CVN M40( 2 | 48 |02:39,770( 52 [02:31,451|100( 02:31,451
53| 22[LABROT Eliott VC GRAULHET C.H| 11 | 38 |02:37,250| 53 | 02:31,541| 91 | 02:31,541
54| 108[TRINCO Aurelien VC PAYS ST FLOUR S.H| 25 | 53 |02:42,389| 54 | 02:32,046(107| 02:32,046
55 8|CANET Nicolas VOULVOULRACING JH | 11 | 54 |02:42,758| 55 [02:32,481|109| 02:32,481
56| 145(SAVOYANT Romain SEBAZAC S.H| 26 | 47 |02:39,613| 56 | 02:33,840(103| 02:33,840
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57| 126|DOMERGUE Vincent ROC EVASION S.H| 27 | 34 |02:35,221| 67 | 02:38,513(101| 02:35,221
58| 161|TAILLEFER Dylan ALTERNATIVE VTT S.H| 28 | 56 |02:43,869| 57 | 02:35,344 (113 02:35,344
59| 197(PUJOL Benoit VTT MAZAMET MN M30| 5 | 58 |02:44,745( 58 [02:35,436|116| 02:35,436
60| 158(PARADELA TRIGO Flavio ST LIEUX SPORT| S.H | 29 | 60 [02:45,881( 59 [02:35,743|119( 02:35,743
61| 163|ASSIE Valentin ST MARCEL S.H| 30 | 68 |02:48,473| 60 |02:35,913(128| 02:35,913
62| 54(SANZ Adrien CALVISSON VTT S.H| 31 | 92 |03:00,238| 61 |02:36,306(153| 02:36,306
63| 214|NADDEO Axel LACHOUTEAM CVN S.H| 32 | 65|02:47,245| 62 |02:36,974(127| 02:36,974
64| 119({MORLOT Lucas ALTERNATIVE VTT C.H| 12 | 62 |02:46,748| 63 | 02:37,227 (125 02:37,227
65| 116[{CAZALE Julien ALTERNATIVE VTT M30| 6 | 59 |02:45,240( 64 [02:37,727|123| 02:37,727
66| 192(ROUEL Bryan BRASSAC LACAUNE VTT JH | 12 | 40 [02:37,802| 70 [02:40,047|110| 02:37,802
67| 165|AIO Remi LOURDES VTT S.H| 33 | 87 |02:56,747| 65 | 02:38,020(152( 02:38,020
68| 173[LARGUIER Clement LACHOUTEAM CVN S.H| 34 | 57 |02:44,152| 66 | 02:38,285(123| 02:38,285
69| 29[MORENO Antoni 4X COMBES S.H| 35 | 45|02:39,183|106|02:53,801 (151 02:39,183
70| 120(DUVIOL Valentin MTR 34 JH | 13 | 71 (02:49,349| 68 [02:39,549|139| 02:39,549
71| 33[ESCALIER Matis CALVISSON VTT C.H| 13 | 70 | 02:48,831| 69 | 02:39,625(139| 02:39,625
72| 227|CHERAMMY Antoine BURETTES HOULLAN S.H| 36 |115/03:10,309| 71 | 02:40,630(186| 02:40,630
73| 122(CHOLAT NAMY Josselin CESAR BIKE CH| 14 | 69 |02:48,803| 72 | 02:41,397(141| 02:41,397
74| 178|RAMADE Thomas CAMPAN SPORT| S.H | 37 | 86 [02:56,601( 73 [02:42,231|159( 02:42,231
75| 109(TRINCO Benjamin VC PAYS ST FLOUR S.H| 38 | 76 |02:51,538| 74 | 02:42,311 (150 02:42,311
76| 67[BAILLON Melvyn Pyrénissime VS M.H| 2 | 75(02:51,508| 75 [ 02:42,804|150| 02:42,804
77| 103|DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB S.H| 39 | 63 |02:46,753| 76 | 02:43,084 (139 02:43,084
78| 169(BAUNIER Lucas JARNAC VTT C.H| 15 | 80 |02:53,875| 77 | 02:43,381|157| 02:43,381
79| 160(TAILLEFER Yann ALTERNATIVE VTT S.H| 40 | 78 |02:52,592| 78 | 02:43,404 156 02:43,404
80| 66[BLANC Clement 4X COMBES C.H| 16 |131]|03:17,267| 79 | 02:43,708 (210 02:43,708
81| 130({MOLINERO Paul TEAM AXURIT commengal JH | 14 | 55 (02:43,739(131(03:06,391|186| 02:43,739
82| 215[LAUZE Jean Denis LABASTIDE RX S.H| 41 | 74 102:51,000( 80 | 02:44,010(154( 02:44,010
83| 34|EYRAL Thibault SRF S.H| 42 | 88 |02:57,497| 81 | 02:44,062(169| 02:44,062
84| 121(SALLES Thierry VC SALINDRES M40( 3 | 95(03:02,459( 82 [02:44,191|177| 02:44,191
85| 217[AJAS Thomas ALTERNATIVE VTT S.H| 43 |106|03:06,085| 83 | 02:44,217 (189 02:44,217
86| 97|SUAU Florian TC FABREGUES S.H| 44 | 81 |02:54,449| 84 | 02:44,877 |165| 02:44,877
87| 222[RASERA Vincent 100% FREERIDE CLUB S.H| 45 | 99 |03:04,346| 85 | 02:45,786(184| 02:45,786
88| 78[LAMBERT Florian VCPSF JH | 15 | 77 | 02:51,766| 86 [02:45,928|163| 02:45,928
89| 101{NOGUERO Robin VC PAYS ST FLOUR S.H| 46 | 61 |02:46,098| 87 | 02:45,999(148| 02:45,999
90| 232(CAUQUIL Tom S.H| 47 |116|03:10,543| 88 | 02:46,491(204| 02:46,491
91| 11(GRAVOULET Guillaume VOULVOULRACING M30( 7 | 82|02:54,851( 89 [02:46,495|171| 02:46,495
92| 55[GUERIN Jullian CALVISSON VTT JH | 16 | 67 [02:48,301| 90 | 02:46,560|157| 02:46,560
93| 71[MOURAREAU Florent LOURDES VTT S.H| 48 | 83 |02:55,546| 91 | 02:48,612(174| 02:48,612
94| 194[COMBES Maxime ROQUECOURBE C.H| 17 |156|03:38,314| 92 | 02:49,356 (248 02:49,356
95| 14{MARCOU Cédric BRASSAC LACAUNE VTT S.H| 49 | 85 |02:56,492| 93 | 02:50,014 (178 02:50,014
96| 247|FAURE Enzo UZES All zone Team C.H| 18 | 72 |102:50,253|154|03:24,385(226| 02:50,253
97| 59|MUZZARELLI Kevin ST PRIVAT T 1 |202 94 (02:50,850(296( 02:50,850
98| 210(FOLTRAN Anthony RIDERS INCORPORATED JH | 17 | 84 |02:56,400| 95 [02:50,856|179| 02:50,856
99| 216(TABOUELLE Thomas TOULOUSE S.H| 50 |109|03:06,508 | 96 | 02:51,164 205 02:51,164
100( 233|LOU ELJAMGHILI S.H| 51 |153|03:34,986| 97 |02:51,811 (250 02:51,811
101 142|VILLEGAS Anthony LOURDES VTT C.H| 19 | 96 |03:02,487| 98 | 02:51,999(194| 02:51,999
102| 172|PARDI Paulin MTB MARTIGUES S.H| 52 | 79 |02:53,432| 99 | 02:52,323(178| 02:52,323
103| 69|BORG Guilhem 4X COMBES JH | 18 (118(03:10,810|100(02:52,334|218| 02:52,334
104| 229|BROUSTAL Adrien GSC BLAGNAC S.H| 53 | 93 |03:00,880(101|02:53,026(194| 02:53,026
105( 182|PROSTB Charles Pyrénissime VS JH [ 19 (103|03:05,517|102(02:53,147|205| 02:53,147
106| 171|FAURE Laurent ST THOMAS M30( 8 |[130|/03:17,132(103|02:53,344(233| 02:53,344
107| 177|RAMADE Nicolas CAMPAN M30( 9 |[135]|03:20,368(104|02:53,734(239( 02:53,734
108 68|RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB M30( 10 | 94 |03:01,103(105|02:53,766(199| 02:53,766
109| 208|ROUVIER Nicolas ROC EVASION MTR 34 S.H| 54 |107|03:06,226|107|02:53,975(214| 02:53,975
110 50|CANET Joel VOULVOULRACING M40( 4 | 97 |03:03,422(108(02:54,553|205| 02:54,553
111| 144|DUENAS Joris ALTERNATIVE VTT JH | 20 [ 90 [02:57,929(109(02:54,719|199| 02:54,719
112| 147|MAFFRE Baptiste BRASSAC LACAUNE VTT SPORT| J.H | 21 [105|03:06,000(110(02:54,787|215( 02:54,787
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Clas [Dos Nom Prénom Club Mat. [Cat. [CC Manche 1 Manche 2 Gencral
Pl.| Temps |PlL | Temps [Pl Temps

113| 211|ESCUDERO Yassine LATITUDE VTT M.H| 3 [144|03:27,385|111|02:55,957|255| 02:55,957
114| 149|GLOUBOKII Vincent MTR 34 M30( 11 [101|03:05,078(112(02:55,985|213| 02:55,985
115( 191|CARDEILHAC Maxime LOURDES VTT SPORT| S.H | 55 [108]|03:06,367(113|02:56,250(221| 02:56,250
116 57|POUGET Cedric 4X COMBES M40( 5 |[133/03:18,333(114(02:57,002|247| 02:57,002
117 31|ANGLADE Mael CSO MILLAU M.H| 4 [100(03:04,904|115(02:57,214|215| 02:57,214
118 64|JURQUET Benoit ALTERNATIVE VTT S.H| 56 | 89 |02:57,607|187 276| 02:57,607
119 77|DURANT Julien VELO CAROUX M30( 12 [128]|03:16,987(116(02:57,823|244| 02:57,823
120( 204|KIEFFER Julien LA MONGIE S.H| 57 |129|03:17,076(117|02:57,930(246| 02:57,930
121| 81|FERNANDEZ Jean David LOURDES VTT M40 6 |[112]/03:08,497(118(02:58,211|230( 02:58,211
122| 167|CABROL Lucas TOULOUSE S.H| 58 | 91 |02:58,220(147|03:14,666 238 02:58,220
123| 170|FAURE Adrien BONREPOS S.H| 59 |111|03:07,857|119|02:58,281 (230 02:58,281
124| 157|AROLA Vincent ZERO NINE BMX M30( 13 (117]|03:10,677(120|02:58,370(237| 02:58,370
125| 139|LENNE Nathan ALTERNATIVE VTT JH | 22 [102|03:05,409(121(03:00,067|223| 03:00,067
126( 190|BURSKI Steven GAGNAC S.H| 60 | 98 |03:04,000(122|03:00,701 (220 03:00,701
127| 138|VERDIERE Remi TEAM AXURIT commengal S.H| 61 |134|03:19,708|123|03:02,502 (257 03:02,502
128 203|TARISSE Nicolas ALBI JH | 23 [141|03:25,062|124(03:02,523|265| 03:02,523
129 99|FROUIN Quentin VC VEDASIEN C.H| 20 |158|03:45,005(125|03:02,634 (283 03:02,634
130 44|ALBIGER Simon LESCAR VELO SPRINT S.H| 62 |149|03:31,906126|03:02,861 (275 03:02,861
131| 198|MANGE Baptiste SEGOUFIELLE C.H| 21 |123|03:14,145|127|03:03,669 (250 03:03,669
132| 187|NAVAJAS Fabien SRC M30| 14 [122]|03:13,263(128|03:04,926(250( 03:04,926
133| 73|GERMAN Lucas CALVISSON VTT C.H| 22 |159|03:45,710|129|03:05,836(288| 03:05,836
134 176|INIGUEZ Raphael PLANETE 2 ROUES M.H| 5 [110(03:07,441|130(03:05,894|240| 03:05,894
135| 199|HOUCHOU Fabien MADNES CREW S.H| 63 |145|03:28,499(132|03:06,503 (277 03:06,503
136 17|PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT M40( 7 |[125/03:15,431(133(03:06,597|258| 03:06,597
137| 85|PETIT Morgan LACHOUTEAM CVN S.H| 64 |142|03:25,177|134|03:06,772|276| 03:06,772
138| 184|CLARIMONT TALABERE Baptist|SRC JH | 24 (124|03:14,170|135(03:07,569|259| 03:07,569
139 60|ROMANET Laura VTT CHARTREUSE S.D| 2 |132]|03:18,149|136|03:07,666(268| 03:07,666
140( 205|LOBJOIS Tristan PUJAUDRAN C.H| 23 |143]|03:26,979|137|03:08,607 [ 280 03:08,607
141 202|PRIEUR Maxime CAP BRETON S.H| 65 |114]|03:09,583|138|03:09,065 (252 03:09,065
142| 168|FERAL Romain LEZIGNAN S.H| 66 |113]|03:09,263|169|03:49,295(282| 03:09,263
143| 86|CARCENAC Jerome LOURDES VTT M40( 8 |[173|04:08,674(139(03:09,409|312( 03:09,409
144 225|MAYO Jeremy FLAUGNAC S.H| 67 |119|03:12,480|140|03:09,866 259 03:09,866
145| 114|FITTERE Gregory LABARTHE DE NESTE JH | 25 [155(03:36,966|141(03:10,578|296| 03:10,578
146| 156|DALLIER Quentin ZERO NINE BMX M30( 15 [150(03:33,003(142(03:10,833|292| 03:10,833
147| A40|GUICHEMERRE Maxime LESCAR VELO SPRINT JH | 26 [148|03:30,799(143(03:10,973|291| 03:10,973
148| 133|GONZALEZ Jean Baptiste TEAM AXURIT commengal M30| 16 [140|03:23,566(144|03:11,284(284| 03:11,284
149| 148|PALHOL Francois TEAM EDUCATION M30( 17 (120|03:12,876(187 307| 03:12,876
150( 196|VAUTIER Julien VC SALINDRES JJH | 27 (121|03:13,233|145(03:13,962|266| 03:13,233
151| 137|BERINGUIER Gilles TEAM AXURIT commengal M30| 18 |154|03:36,822(146(|03:14,100(300( 03:14,100
152 37|POIROT Nicolas LESCAR VELO SPRINT M30( 19 [126]|03:16,390(187 313| 03:16,390
153| 159|TOUSTOU Loic ALBI S.H| 68 |127|03:16,659153|03:22,278 (280 03:16,659
154| 95|SALAUN Ronan 4X COMBES M.H| 6 [151|03:33,369|148(03:16,739|299| 03:16,739
155 30|TAVET Christophe FOS CYCLISME M40( 9 |(147]|03:29,879(149|03:20,490(296( 03:20,490
156 104|LEMPERNESSE Thomas ST GEORGES D'ORQUES M.H| 7 [136|03:20,564|150(03:20,505|286( 03:20,505
157 51|ANDRE Bastien VC SALINDRE M.H| 8 [137(03:20,624|162(03:31,783|299| 03:20,624
158( 188|DAVID Tom SRC M.H[ 9 [167|03:55,663|151(03:21,194|318| 03:21,194
159 200|SABATIER Cedric BRASSAC LACAUNE VTT M.H|[ 10 [163|03:52,237|152(03:21,304|315| 03:21,304
160( 118|DASTE Thibaud ALTERNATIVE VTT JH | 28 [138(03:21,691|187 325| 03:21,691
161| 213|MAZIERES Romain ALBI VELO SPORT SPORT| C.H | 24 [139|03:22,732(175(04:00,520|314( 03:22,732
162| 231|MORLOT Mathieu M.H| 11 [161|03:51,263|155(03:25,283|316| 03:25,283
163| 83|CHADELAS Mathieu CALVISSON VTT M30| 20 [152]|03:34,125(156(03:26,369|308| 03:26,369
164| 185|DAVID Victor SRC JH [ 29 (168 03:56,856|157(03:27,504|325| 03:27,504
165| 230|PHILIPPON Pablo VC SALINDRES M.H| 12 [160|03:46,464|158(03:28,521|318| 03:28,521
166| 146|ROBERT Clement CASTELNAU VELO TEAM SPORT| S.H | 69 [174|04:10,409(159(03:29,355|333( 03:29,355
167 32|ALMERAS Gregory BROKEROCRACING M40( 10 |146|03:29,517(187 333| 03:29,517
168| 207|CANDAUDAP Guillaume POUYASTRUC JH | 30 [197|05:39,027|160(03:29,739|357| 03:29,739
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169 226|LABROUSSE Baptiste ALTERNATIVE VTT C.H| 25 |171|04:00,805|161(03:30,026 (332| 03:30,026
170 43|BORREGO Gregory LESCAR VELO SPRINT M30| 21 |166|03:54,754|163|03:37,191|329( 03:37,191
171| 189|RASPAUD Guilhem SRC M.H[ 13 [165|03:54,451|164|03:37,860|329| 03:37,860
172 52|ANDRE Nicolas VC SALINDRE M30| 22 |181|04:19,174|165(03:38,966 (346 03:38,966
173| 228|PUECH Valentin VC GRAULHET JH | 31 [164]|03:53,669|166|03:40,407|330( 03:40,407
174 91|SCHOUTEETEN Pierre CALVISSON VTT C.H| 26 |162|03:51,878|167(03:40,535(329| 03:40,535
175 47|VIRLOGEUX Antoine LESCAR VELO SPRINT JLH | 32 [185]|04:31,564|168]03:40,685|353( 03:40,685
176( 179|NICAUD Damien 100% FREERIDE CLUB M30| 23 |157|03:43,111|187 344 03:43,111
177( 113|FERRARA Enzo VC SALINDRES M.H| 14 [179]|04:13,110|170|03:50,668|349( 03:50,668
178 41|BARROCO Anthony LESCAR VELO SPRINT C.H| 27 |178|04:12,765|171(03:51,323 349 03:51,323
179( 166|BARROSO Anthony ALBI S.H| 70 |189|04:40,376|172(03:52,026 (361| 03:52,026
180( 117|IBARZ Mathieu ALTERNATIVE VTT S.H| 71 |169|03:57,536|173(03:53,728 (342| 03:53,728
181 129|PORTES Thomas TEAM AXURIT commencal C.H| 28 |170|03:59,876|187 357| 03:59,876
182 87|CANET Nathan CALVISSON VTT M.H[ 15 [175|04:11,387|174|04:00,181|349( 04:00,181
183 76|NOUGAREDE Jules CALVISSON VTT M.H[ 16 [172]|04:01,795|176|04:01,300|348| 04:01,300
184( 136|LOPEZ Robin TEAM AXURIT commencal S.H| 72 |176|04:11,623|177(04:05,828 |353| 04:05,828
185( 123|MEYFRET Ludovic CALVISSON VTT C.H| 29 |182|04:21,487|178(04:11,630(360| 04:11,630
186 48|SALAUN Mael LESCAR VELO SPRINT STOCK| C.H| 30 (177(04:11,693(179|04:16,963|356| 04:11,693
187 A45|GONCALVES Remy LESCAR VELO SPRINT J.H | 33 [180|04:18,693|187 367 04:18,693
188| 140|ROBEREAU Nicolas ALTERNATIVE VTT C.H| 31 |191|04:58,249|180(04:22,543 (371| 04:22,543
189( 134|IGLESIAS Fabien TEAM AXURIT commencal M30| 24 |188|04:34,911|181|04:24,725|369( 04:24,725
190( 115|DEL COLLE Mila VC SALINDRES M.D| 1 |[184|04:30,082|182|04:27,227|366( 04:27,227
191 96|KHALIFI Thomas LONS S.H| 73 |183|04:28,426|187 370 04:28,426
192 131|TUFI Cedric TEAM AXURIT commencal M30| 25 |186]04:33,905|187 373| 04:33,905
193 94|GARZINO Aurelien VC SALINDRES C.H| 32 |187|04:34,592|187 374 04:34,592
194( 49|AFFLATET Patrice VOULVOULRACING M40| 11 |196|05:24,426|183|04:44,105|379( 04:44,105
195( 111|MARTIN Enzo CALVISSON VTT M.H[ 17 [190|04:48,189|187 377| 04:48,189
196 79|ARRIGHI Pierre VTT GAURIAC S.H| 74 |1192|05:00,688|187 379 05:00,688
197 84|SIMON Emma CALVISSON VTT S.D| 3 |198|05:51,862|184(05:04,468(382| 05:04,468
198( 223|DUMOULIN Cedric GRAULHET M30| 26 |193]05:13,367|187 380 05:13,367
199( 46|CORRE Olivier LESCAR VELO SPRINT M30| 27 |200|06:27,555|185|05:13,901|385( 05:13,901
200| 80|GLEIZOLLE Gaspard CALVISSON VTT JH | 34 [194]|05:14,322|187 381| 05:14,322
201| 212|COUFFIN Valentin ST MARCEL JH | 35 [195]|05:15,147|187 382 05:15,147
202| 39|EOUZAN Jeanne LESCAR VELO SPRINT S.D| 4 |199|06:09,968|186(05:26,728(385| 05:26,728
203| 102|GALTIER Adrien 100% FREERIDE CLUB S.H| 75 |202 187 389

204| 132|SALVADOR Cedric TEAM AXURIT commencal S.H| 76 |202 187 389

205| 195|CHENIVESSE Florent LACHOUTEAM CVN S.H| 77 |202 187 389

206| 206|LOBIJOIS Lucas PUJAUDRAN C.H| 33 |202 187 389

207| 127|TUFI Karine TEAM AXURIT S.D| 5 |202 187 389
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FEDERATION

” nssnmlncnu: e 10 1y ' | ’ £, 1,
< UTT Brassac X Cross &=
Classement Général Minimes Dames
Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1| 115(DEL COLLE Mila VC SALINDRES 1 |04:30,082| 1 |04:27,227| 2 |04:27,227
Classement Général Minimes Hommes
Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1| 28|GAILLET Louis CALVISSON VTT 1 |02:37,047| 1 |02:30,529| 2 |02:30,529
2| 67|BAILLON Melvyn Pyrénissime VS 2 102:51,508| 2 |02:42,804| 4 |02:42,804
3| 211{ESCUDERO Yassine LATITUDE VTT 7 103:27,385| 3 |02:55,957| 10 | 02:55,957
4 31|ANGLADE Mael CSO MILLAU 3 103:04,904| 4 |102:57,214| 7 |02:57,214
5] 176|INIGUEZ Raphael PLANETE 2 ROUES 4 (03:07,441| 5 |03:05,894( 9 |03:05,894
6| 95|SALAUN Ronan 4X COMBES 8 [03:33,369| 6 |03:16,739( 14 | 03:16,739
7| 104|LEMPERNESSE Thomas ST GEORGES D'ORQUES 5 103:20,564| 7 103:20,505( 12 |03:20,505
8| 51|ANDRE Bastien VC SALINDRE 6 [03:20,624| 1203:31,783| 18 | 03:20,624
9| 188|DAVID Tom SRC 13]103:55,663| 8 (03:21,194| 21 | 03:21,194
10| 200|SABATIER Cedric BRASSAC LACAUNE VTT 11]03:52,237| 9 (03:21,304| 20 | 03:21,304
11| 231|MORLOT Mathieu 10]03:51,263( 10 03:25,283| 20 | 03:25,283
12( 230|PHILIPPON Pablo VC SALINDRES 9 (03:46,464| 1103:28,521( 20 | 03:28,521
13| 189|RASPAUD Guilhem SRC 12103:54,451| 13(03:37,860| 25 [ 03:37,860
14| 113|FERRARA Enzo VC SALINDRES 16104:13,110( 14| 03:50,668| 30 | 03:50,668
15[ 87|CANET Nathan CALVISSON VTT 15]04:11,387| 15(04:00,181| 30 | 04:00,181
16 76|/NOUGAREDE Jules CALVISSON VTT 14104:01,795| 16 04:01,300| 30 | 04:01,300
17| 111|MARTIN Enzo CALVISSON VTT 17104:43,189( 17 DNF 34 104:48,189
Classement Général Cadets
Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1| 106|GALZY Clement 4X COMBES 1 |02:21,485| 1 |02:15,092| 2 |02:15,092
2| 27|VIDAL Antoine CALVISSON VTT 2 102:23,031| 2 |02:18,846( 4 |02:18,846
3| 175|INIGUEZ Matteo PLANETE 2 ROUES 3 102:24,999| 3 |02:19,684| 6 |02:19,684
4 92|DESCHAMPS Valentin CALVISSON VTT 9 (02:38,580| 4 |02:25,591( 13 |02:25,591
5[ 152(BOSC Enzo UZES All zone Team 4 (02:31,262| 5 |02:25,759( 9 |02:25,759
6| 112|PENA Guillaume 4X COMBES 5 102:33,243| 6 |02:25,885( 11 |02:25,885
7| 141|PAILLARD Nathan LOURDES VTT 6 [02:34,506| 7 |02:25,940( 13 | 02:25,940
8| 26|ESTEBAN Simon CALVISSON VTT 7 102:35,794| 8 |02:28,957| 15 |02:28,957
9 61|LEYRIS Alexis ROC EVASION 12102:47,928 9 [02:29,533| 21 | 02:29,533
10( 110|ALLAIS Thibaut ROC EVASION 10]02:38,760( 10(02:31,411| 20 | 02:31,411
11 22|LABROT Eliott VC GRAULHET 8 [02:37,250| 111 02:31,541( 19 | 02:31,541
12| 119|MORLOT Lucas ALTERNATIVE VTT 11]02:46,748| 12(02:37,227| 23 | 02:37,227
13| 33|ESCALIER Matis CALVISSON VTT 14102:48,831| 13(02:39,625| 27 [ 02:39,625
14| 122|CHOLAT NAMY Josselin CESAR BIKE 13102:48,803| 14 (02:41,397| 27 | 02:41,397
15| 169|BAUNIER Lucas JARNAC VTT 1602:53,875| 15(02:43,381| 31 | 02:43,381
16 66|BLANC Clement 4X COMBES 19103:17,267| 16 (02:43,708| 35 | 02:43,708
17| 194|COMBES Maxime ROQUECOURBE 22103:38,314( 17]02:49,356| 39 | 02:49,356
18| 247|FAURE Enzo UZES All zone Team 15]02:50,253| 23 [ 03:24,385| 38 [ 02:50,253
19( 142|VILLEGAS Anthony LOURDES VTT 17103:02,487| 18 (02:51,999| 35 [ 02:51,999
20| 99(FROUIN Quentin VC VEDASIEN 23103:45,005( 19]03:02,634| 42 [ 03:02,634
21| 198[MANGE Baptiste SEGOUFIELLE 18103:14,145| 20| 03:03,669| 38 | 03:03,669
22| 73[GERMAN Lucas CALVISSON VTT 24103:45,710( 21]03:05,836| 45 [ 03:05,836
23( 205[LOBJOIS Tristan PUJAUDRAN 21103:26,979( 22| 03:08,607| 43 | 03:08,607
24( 213[MAZIERES Romain ALBI VELO SPORT 20103:22,732( 27| 04:00,520| 47 {03:22,732
25( 226[LABROUSSE Baptiste ALTERNATIVE VTT 27104:00,805( 24 103:30,026| 51 [ 03:30,026
26 91[SCHOUTEETEN Pierre CALVISSON VTT 25103:51,878| 25]03:40,535| 50 | 03:40,535
27| 41(BARROCO Anthony LESCAR VELO SPRINT 29104:12,765( 26 |03:51,323| 55 [ 03:51,323
28| 129(PORTES Thomas TEAM AXURIT commengal 26103:59,876| 31 DNF 57 103:59,876
29| 123(MEYFRET Ludovic CALVISSON VTT 30|04:21,487(28|04:11,630( 58 [ 04:11,630
30| 48[SALAUN Mael LESCAR VELO SPRINT 28104:11,693( 29|04:16,963| 57 [ 04:11,693
31| 140(ROBEREAU Nicolas ALTERNATIVE VTT 32104:58,249( 30| 04:22,543| 62 | 04:22,543
32| 94(GARZINO Aurelien VC SALINDRES 31104:34,592| 31 DNF 62 |04:34,592
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/ ) MEASSAC.-LNCARNE — - o . - o FRANCAISE
<y\V17T Brassac X Cress
Classement Général Juniors
Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1| 23(BARDOU Clement VC GRAULHET 1 |02:17,119| 1 |02:10,908( 2 |02:10,908
2| 20[{FABRE Benjamin VC GRAULHET 3 102:21,083| 2 |02:13,787| 5 |02:13,787
3 18(PELTRAULT Txomin LOURDES VTT 2 102:20,987| 3 |02:14,936( 5 |02:14,936
4] 58|COT Enzo ROC EVASION 6 [02:23,847| 4 102:15,951| 10 | 02:15,951
5] 107|FERNANDEZ Arthur ALTERNATIVE VTT 19103:05,571| 5 [02:16,819| 24 | 02:16,819
6| 154|AOUSTIN Franck LOURDES VTT 5 102:23,130| 6 |02:17,350( 11 |02:17,350
7] 74{FARGES Quentin VC PAYS ST FLOUR 4 (02:22,629| 7 |02:17,740( 11 |02:17,740
8| 218|JULIEN Calvin LACHOUTEAM CVN 7 102:31,048| 8 |02:20,519( 15 |02:20,519
9| 209|SAINT ETIENNE Thomas LACHOUTEAM CVN 9 (02:42,175| 9 |02:28,780( 18 | 02:28,780
10( 36|CHAUDEYRAC Julien CESAR BIKE 35120:08,896( 10| 02:30,426| 45 | 02:30,426
11 8|CANET Nicolas VOULVOULRACING 10]02:42,758( 11(02:32,481| 21 | 02:32,481
12| 192|ROUEL Bryan BRASSAC LACAUNE VTT 8 (02:37,802| 1302:40,047( 21 | 02:37,802
13| 120|DUVIOL Valentin MTR 34 13102:49,349( 12(02:39,549| 25 | 02:39,549
14| 130|MOLINERO Paul TEAM AXURIT commengal 11]02:43,739( 23(03:06,391| 34 | 02:43,739
15[ 78|LAMBERT Florian VCPSF 14102:51,766| 14 02:45,928| 28 | 02:45,928
16 55|GUERIN Jullian CALVISSON VTT 12102:48,301| 15(02:46,560| 27 | 02:46,560
17| 210|FOLTRAN Anthony RIDERS INCORPORATED 15]02:56,400( 16 [ 02:50,856| 31 | 02:50,856
18 69|BORG Guilhem 4X COMBES 21103:10,810( 17]02:52,334| 38 | 02:52,334
19| 182|PROSTB Charles Pyrénissime VS 18103:05,517| 18 (02:53,147| 36 | 02:53,147
20| 144[DUENAS Joris ALTERNATIVE VTT 1602:57,929| 19(02:54,719| 35 | 02:54,719
21| 147[MAFFRE Baptiste BRASSAC LACAUNE VTT 20]03:06,000( 20| 02:54,787| 40 | 02:54,787
22| 139(LENNE Nathan ALTERNATIVE VTT 17103:05,409( 21 | 03:00,067| 38 | 03:00,067
23| 203[TARISSE Nicolas ALBI 25103:25,062( 22]03:02,523| 47 {03:02,523
24( 184 (CLARIMONT TALABERE Baptist{SRC 23103:14,170( 24 03:07,569| 47 [ 03:07,569
25( 114(FITTERE Gregory LABARTHE DE NESTE 27103:36,966( 25]03:10,578| 52 [ 03:10,578
26 40(GUICHEMERRE Maxime LESCAR VELO SPRINT 26103:30,799( 26 03:10,973| 52 {03:10,973
27| 196(VAUTIER Julien VC SALINDRES 22103:13,233( 27]03:13,962| 49 | 03:13,233
28| 118[DASTE Thibaud ALTERNATIVE VTT 24103:21,691| 32 DNF 56 |03:21,691
29( 185(DAVID Victor SRC 29103:56,856( 28 03:27,504| 57 [ 03:27,504
30| 207[CANDAUDAP Guillaume POUYASTRUC 34105:39,027( 29]03:29,739| 63 [03:29,739
31| 228|PUECH Valentin VC GRAULHET 28103:53,669( 30| 03:40,407| 58 | 03:40,407
32| 47|VIRLOGEUX Antoine LESCAR VELO SPRINT 31]04:31,564( 31]03:40,685| 62 |03:40,685
33 45[GONCALVES Remy LESCAR VELO SPRINT 30|04:18,693| 32 DNF 62 |04:18,693
34| 80(GLEIZOLLE Gaspard CALVISSON VTT 32105:14,322| 32 DNF 64 |05:14,322
35| 212|(COUFFIN Valentin ST MARCEL 33105:15,147| 32 DNF 65 | 05:15,147
Classement Général Dames
Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1 1[CABIROU Marine VOULVOULRACING 1 |02:36,174| 1 |02:27,983| 2 |02:27,983
2| 60({ROMANET Laura VTT CHARTREUSE 2 |103:18,149| 2 |03:07,666( 4 |03:07,666
3( 84(SIMON Emma CALVISSON VTT 3 105:51,862| 3 |05:04,468| 6 |05:04,468
4] 39|EOUZAN Jeanne LESCAR VELO SPRINT 4 (06:09,968| 4 |05:26,728| 8 |05:26,728
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FRANCAISE

Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1 2|CABIROU Rudy VOULVOULRACING 1602:34,610| 1 |02:05,194( 17 | 02:05,194
2 3|PICCOLO Julien TEAM X1 RACING 1 (02:10,943| 2 (02:06,666| 3 |02:06,666
3|  4|RUFFIN Gaetan COMMENCAL / VALLNORD 2 (02:12,196| 3 [02:08,313| 5 |02:08,313
4 16|LARBEYROU Guillaume CSO MILLAU 3 (02:14,363| 4 [02:09,547| 7 |02:09,547
5| 9|CABIROU Marc VOULVOULRACING 4 102:17,367( 5 |02:10,672 9 [02:10,672
6| 19|BOUTIE Benjamin BIKE ACADEMY 5(02:17,775| 6 [02:11,328| 11 | 02:11,328
7| 6|JOUET PASTRES Martin TEAM X1 RACING 6 (02:20,239| 7 [02:12,836| 13 [ 02:12,836
8| 221|CHIROSSEL Anthony LACHOUTEAM 13]02:26,462| 8 |02:13,686( 21 | 02:13,686
9 72|LUNEL Pierre 4X COMBES 10]02:25,408| 9 |02:14,886( 19 | 02:14,886
10( 10|PUJOL Charles SRC 02:20,638( 10| 02:15,095| 17 | 02:15,095
11| 21|FABRE Ludovic VC GRAULHET 8 102:21,620( 11| 02:15,897( 19 | 02:15,897
12 25|RICHARD Baptiste CALVISSON VTT 9 102:25,340( 12| 02:19,514( 21 [ 02:19,514
13| 181|PEREZ Robin ROC EVASION 12102:26,099| 13| 02:20,252( 25 | 02:20,252
14| 151|GARANGER Arnaud Calvisson All zone Team 11]02:25,556| 14| 02:22,066( 25 | 02:22,066
15( 164|BUCKPITT Edouard LACHOUTEAM CVN 15]02:33,365| 15| 02:24,279( 30 | 02:24,279
16| 153|DENIZOT Thomas 4X COMBES 19]02:38,580| 16 |02:25,003( 35 | 02:25,003
17 13|BENOIT Alexi BRASSAC LACAUNE VTT 14102:26,987| 18| 02:29,120( 32 | 02:26,987
18| 201|PREUDHOMME Dorian VTT CONLIEGE JURA 32(02:47,110| 17| 02:27,360| 49 | 02:27,360
19 93|DUSSIRE Florian CSO MILLAU 3502:50,872| 19 02:29,703| 54 |02:29,703
20| 88[COSTE Julien MILLAU 25(02:40,856| 20| 02:30,555| 45 | 02:30,555
21| 89|COSTE Thibaut CSO MILLAU 20|02:38,748| 21| 02:30,576| 41 | 02:30,576
22| 53[ROUVIER Adrien ROC EVASION 2202:39,399| 2202:31,094| 44 | 02:31,094
23| 125(BROUSTAL Gabriel BLAGNAC BMX 17102:34,887| 2302:31,200( 40 | 02:31,200
24| 65|GRANEY Sean ALTERNATIVE VTT 2402:39,983| 24| 02:31,383| 48 | 02:31,383
25| 108(TRINCO Aurelien VC PAYS ST FLOUR 2602:42,389| 25|02:32,046| 51 | 02:32,046
26| 145[SAVOYANT Romain SEBAZAC 2302:39,613| 26| 02:33,840| 49 | 02:33,840
27| 126|DOMERGUE Vincent ROC EVASION 18]02:35,221| 34| 02:38,513 52 | 02:35,221
28| 161|TAILLEFER Dylan ALTERNATIVE VTT 2702:43,869| 27| 02:35,344| 54 | 02:35,344
29| 158(PARADELA TRIGO Flavio ST LIEUX 29|02:45,881| 2802:35,743| 57 | 02:35,743
30| 163|ASSIE Valentin ST MARCEL 34102:48,473| 29 02:35,913| 63 |02:35,913
31| 54(SANZ Adrien CALVISSON VTT 48(03:00,238( 30| 02:36,306| 78 | 02:36,306
32| 214{NADDEO Axel LACHOUTEAM CVN 3302:47,245| 31| 02:36,974| 64 |02:36,974
33| 165[AlO Remi LOURDES VTT 44 (02:56,747( 32| 02:38,020| 76 | 02:38,020
34| 173[LARGUIER Clement LACHOUTEAM CVN 2802:44,152| 3302:38,285| 61 |02:38,285
35| 29[MORENO Antoni 4X COMBES 21|02:39,183| 5302:53,801| 74 |02:39,183
36| 227|CHERAMMY Antoine BURETTES HOULLAN 59103:10,309| 35|02:40,630| 94 | 02:40,630
37| 178 RAMADE Thomas CAMPAN 43(02:56,601( 36 | 02:42,231| 79 | 02:42,231
38| 109(TRINCO Benjamin VC PAYS ST FLOUR 3702:51,538| 37|02:42,311| 74 | 02:42,311
39| 103[DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB 31|02:46,753| 3802:43,084| 69 | 02:43,084
40| 160|TAILLEFER Yann ALTERNATIVE VTT 3802:52,592| 39| 02:43,404| 77 | 02:43,404
41| 215|LAUZE Jean Denis LABASTIDE RX 3602:51,000| 40|02:44,010| 76 | 02:44,010
42| 34|EYRAL Thibault SRF 45(02:57,497( 41| 02:44,062| 86 | 02:44,062
43| 217|AJAS Thomas ALTERNATIVE VTT 5203:06,085| 42|02:44,217| 94 | 02:44,217
44| 97|SUAU Florian TC FABREGUES 40(02:54,449( 43 02:44,877| 83 | 02:44,877
45| 222|RASERA Vincent 100% FREERIDE CLUB 51|03:04,346| 44| 02:45,786| 95 | 02:45,786
46| 101|NOGUERO Robin VC PAYS ST FLOUR 30(02:46,098| 45|02:45,999| 75 | 02:45,999
47| 232|CAUQUIL Tom 60|03:10,543| 46| 02:46,491|106| 02:46,491
48| 71|MOURAREAU Florent LOURDES VTT 41(02:55,546( 47 (02:48,612| 88 | 02:48,612
49| 14|MARCOU Cédric BRASSAC LACAUNE VTT 42(02:56,492( 48 [ 02:50,014| 90 | 02:50,014
50| 216(TABOUELLE Thomas TOULOUSE 55103:06,508| 49|02:51,164]|104| 02:51,164
51| 233(LOU ELUJAMGHILI 68|03:34,986| 50(02:51,811]118|02:51,811
52| 172(PARDI Paulin MTB MARTIGUES 3902:53,432| 5102:52,323] 90 | 02:52,323
53| 229(BROUSTAL Adrien GSC BLAGNAC 49(03:00,880( 52 | 02:53,026| 101 02:53,026
54| 208(ROUVIER Nicolas ROC EVASION MTR 34 53103:06,226| 54|02:53,975]|107|02:53,975
55| 191(CARDEILHAC Maxime LOURDES VTT 5403:06,367| 55|02:56,250|109| 02:56,250
56| 64[JURQUET Benoit ALTERNATIVE VTT 46(02:57,607| 72 DNF 118 02:57,607
57| 204 (KIEFFER Julien LA MONGIE 6303:17,076| 56| 02:57,930]119| 02:57,930
58| 167[CABROL Lucas TOULOUSE 47(02:58,220( 65 [ 03:14,666| 112 02:58,220
59| 170|FAURE Adrien BONREPOS 5603:07,857| 57|02:58,281]113|02:58,281
60| 190(BURSKI Steven GAGNAC 50|03:04,000| 5803:00,701]108| 03:00,701
61| 138(VERDIERE Remi TEAM AXURIT commengal 6403:19,708| 59 03:02,502]123| 03:02,502

page3/5



65

44
199
85
202
168
225
159
146
166
117
136
96
79

BRASSAC - LACAUNE

ALBIGER Simon
HOUCHOU Fabien
PETIT Morgan
PRIEUR Maxime
FERAL Romain
MAYO Jeremy
TOUSTOU Loic
ROBERT Clement
BARROSO Anthony
IBARZ Mathieu
LOPEZ Robin
KHALIFI Thomas
ARRIGHI Pierre

LESCAR VELO SPRINT
MADNES CREW
LACHOUTEAM CVN

CAP BRETON

LEZIGNAN

FLAUGNAC

ALBI

CASTELNAU VELO TEAM
ALBI

ALTERNATIVE VTT
TEAM AXURIT commengal
LONS

VTT GAURIAC

67
66
65
58
57
61
62
70
73
69
71
72
74

Brassac X CroSs

03:31,906
03:28,499
03:25,177
03:09,583
03:09,263
03:12,480
03:16,659
04:10,409
04:40,376
03:57,536
04:11,623
04:28,426
05:00,688

60
61
62
63
68
64
66
67
69
70
71
72
72

FEDERATION

03:02,861
03:06,503
03:06,772
03:09,065
03:49,295
03:09,866
03:22,278
03:29,355
03:52,026
03:53,728
04:05,828
DNF
DNF

FRANCAISE

127
127
127
121
125
125
128
137
142
139
142
144
146

03:02,861
03:06,503
03:06,772
03:09,065
03:09,263
03:09,866
03:16,659
03:29,355
03:52,026
03:53,728
04:05,828
04:28,426
05:00,688
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BRASSAC - LACAUNE
! Z:

Brassac X CroSs

Classement Général Masters 30

FEDERATION
FRANGAISE

Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1| 155|LUQUE Nicolas Team Cube France 1 [02:21,515| 1 (02:19,327| 2 (02:19,327
2| 15|ANDRE Simon BRASSAC LACAUNE VTT 3 (02:35,960( 2 [02:20,313| 5 |02:20,313
3| 174|HENAFF Ivan LOURDES VTT 2 (02:32,174| 3 [02:20,761| 5 |02:20,761
4 24|FARROBA Teddy CALVISSON VTT 4 102:37,391( 4 [02:30,061| 8 [02:30,061
5] 197|PUJOL Benoit VTT MAZAMET MN 5 (02:44,745| 5 [02:35,436| 10 | 02:35,436
6| 116|CAZALE Julien ALTERNATIVE VTT 6 |02:45,240| 6 |02:37,727| 12 | 02:37,727
7| 11|GRAVOULET Guillaume VOULVOULRACING 7 [02:54,851| 7 [02:46,495| 14 | 02:46,495
8| 171|FAURE Laurent ST THOMAS 15]03:17,132| 8 |02:53,344( 23 | 02:53,344
9| 177|RAMADE Nicolas CAMPAN 1603:20,368| 9 |02:53,734( 25 |02:53,734
10[ 68|RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB 8 103:01,103| 10| 02:53,766| 18 | 02:53,766
11| 149|GLOUBOKII Vincent MTR 34 9 |03:05,078( 11| 02:55,985( 20 | 02:55,985
12 77|DURANT Julien VELO CAROUX 14103:16,987| 12| 02:57,823| 26 | 02:57,823
13| 157|AROLA Vincent ZERO NINE BMX 10| 03:10,677| 13| 02:58,370( 23 | 02:58,370
14| 187|NAVAJAS Fabien SRC 12]03:13,263| 14| 03:04,926( 26 | 03:04,926
15| 156|DALLIER Quentin ZERO NINE BMX 18]03:33,003| 15| 03:10,833( 33 [ 03:10,833
16| 133|GONZALEZ Jean Baptiste TEAM AXURIT commengal 17]03:23,566| 16| 03:11,284( 33 | 03:11,284
17| 148|PALHOL Francois TEAM EDUCATION 11]03:12,876] 23 DNF 34 103:12,876
18| 137|BERINGUIER Gilles TEAM AXURIT commengal 20|03:36,822| 17| 03:14,100| 37 | 03:14,100
19 37|POIROT Nicolas LESCAR VELO SPRINT 13]03:16,390] 23 DNF 36 |03:16,390
20| 83|CHADELAS Mathieu CALVISSON VTT 19|03:34,125| 18| 03:26,369( 37 | 03:26,369
21| 43(BORREGO Gregory LESCAR VELO SPRINT 2203:54,754| 19 03:37,191]| 41 | 03:37,191
22| 52[ANDRE Nicolas VC SALINDRE 23|04:19,174| 20| 03:38,966| 43 | 03:38,966
23| 179(NICAUD Damien 100% FREERIDE CLUB 21(03:43,111]| 23 DNF 44 103:43,111
24| 134(IGLESIAS Fabien TEAM AXURIT commengal 25(04:34,911| 21| 04:24,725| 46 | 04:24,725
25| 131|TUFI Cedric TEAM AXURIT commengal 24104:33,905| 23 DNF 47 | 04:33,905
26| 223[{DUMOULIN Cedric GRAULHET 26|05:13,367]| 23 DNF 49 | 05:13,367
27| 46[CORRE Olivier LESCAR VELO SPRINT 27|06:27,555| 22|05:13,901| 49 | 05:13,901

Classement Général Masters 40

Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1 5|DUHEUGA Jerome TEAM AS 1 [02:31,057| 1 (02:27,712]| 2 (02:27,712
2| 219]JULIEN Robert LACHOUTEAM CVN 2 (02:39,770| 2 (02:31,451| 4 |02:31,451
3| 121|SALLES Thierry VC SALINDRES 3 (03:02,459| 3 (02:44,191| 6 |02:44,191
4 50|CANET Joel VOULVOULRACING 4 103:03,422( 4 |02:54,553( 8 [02:54,553
5| 57|POUGET Cedric 4X COMBES 7 {03:18,333| 5 [02:57,002| 12 | 02:57,002
6| 81|FERNANDEZ Jean David LOURDES VTT 5 (03:08,497| 6 [02:58,211| 11 | 02:58,211
7| 17|PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT 6 [03:15,431| 7 [03:06,597| 13 | 03:06,597
8| 86|CARCENAC Jerome LOURDES VTT 10| 04:08,674| 8 |03:09,409( 18 | 03:09,409
9| 30|TAVET Christophe FOS CYCLISME 9 103:29,879( 9 |03:20,490( 18 [ 03:20,490
10[ 32|ALMERAS Gregory BROKEROCRACING 8 103:29,517( 11 DNF 19 | 03:29,517
11| 49|AFFLATET Patrice VOULVOULRACING 11|05:24,426| 10| 04:44,105( 21 | 04:44,105

Classement Sans Catégorie

Clas |Dos Nom Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl.| Temps [Pl [ Temps |Pl. | Temps
1| 59(MUZZARELLI Kevin ST PRIVAT 1 DNF 1 |02:50,850| 2 |02:50,850
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dimanche 15 mai 2016

BrasSac X CroSs

Classement Scratch - 1ére Manche

FEDERATION
FRANGAISE

Moyenne du ler : 30,229 km/h pour 1,1 km

Pl. |Dos | Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. DQos [ Nom Prénom Club Cat| CC| Temps
1 3|PICCOLO Julien  [TEAM X1 RACING S.H 1 02:10,943 61| 101{NOGUERO Robin |VCPAYS ST FLOUR S.H| 30| 02:46,098
2 4|RUFFIN Gaetan  |COMMENCAL / VALLNORD S.H 2 02:12,196 62| 119|MORLOT Lucas  |ALTERNATIVE VTT C.H| 11| 02:46,748
3| 16{LARBEYROU GuillgCSO MILLAU S.H 3 02:14,363 63| 103[DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB S.H| 31| 02:46,753
4] 23(BARDOU Clement |VC GRAULHET J.H 1 02:17,119 64| 201|{PREUDHOMME DojVTT CONLIEGE JURA S.H| 32| 02:47,110
5 9|CABIROU Marc  [VOULVOULRACING S.H 4 02:17,367 65| 214(NADDEO Axel LACHOUTEAM CUN S.H| 33| 02:47,245
6| 19(BOUTIE Benjamin |BIKE ACADEMY S.H 5 02:17,775 66| 61[LEYRIS Alexis ROC EVASION C.H| 12| 02:47,928
7 6|JOUET PASTRES NTEAM X1 RACING S.H 6 02:20,239 67| 55[GUERIN Jullian CALVISSON VTT JH| 12| 02:48,301
8| 10[PUJOL Charles SRC S.H 7 02:20,638 68| 163[ASSIE Valentin ST MARCEL S.H| 34| 02:48,473
9| 18(PELTRAULT Txomi|LOURDES VTT J.H 2 02:20,987 69| 122(CHOLAT NAMY Jo9CESAR BIKE C.H| 13| 02:48,803
10 20|FABRE Benjamin |VC GRAULHET J.H 3 02:21,083 70| 33|ESCALIER Matis |CALVISSON VTT C.H| 14| 02:48,831
11{ 106|GALZY Clement  |4X COMBES C.H 1 02:21,485 71| 120(DUVIOL Valentin  |MTR 34 JH| 13| 02:49,349
12| 155|LUQUE Nicolas Team Cube France M30( 1 02:21,515 72| 247|FAURE Enzo UZES All zone Team C.H| 15| 02:50,253
13 21|FABRE Ludovic  |VC GRAULHET S.H 8 02:21,620 73| 93|DUSSIRE Florian |CSO MILLAU S.H| 35| 02:50,872
14 74|FARGES Quentin [VC PAYS ST FLOUR J.H 4 02:22,629 74| 215(LAUZE Jean Denis |LABASTIDE RX S.H| 36| 02:51,000
15( 27|VIDAL Antoine CALVISSON VTT C.H 2 02:23,031 75| 67(BAILLON Melvyn |Pyrénissime VS M.H 2| 02:51,508
16( 154|AOUSTIN Franck |LOURDES VTT J.H 5 02:23,130 76| 109(TRINCO Benjamin |VC PAYS ST FLOUR S.H| 37| 02:51,538
17( 58|COT Enzo ROC EVASION J.H 6 02:23,847 77| 78|LAMBERT Florian |VCPSF JH| 14| 02:51,766
18| 175|INIGUEZ Matteo  |PLANETE 2 ROUES C.H 3 02:24,999 78| 160(TAILLEFER Yann |ALTERNATIVE VTT S.H| 38| 02:52,592
19 25|RICHARD Baptiste |CALVISSON VTT S.H 9 02:25,340 79| 172|PARDI Paulin MTB MARTIGUES S.H| 39| 02:53,432
20| 72[LUNEL Pierre 4X COMBES S.H| 10 02:25,408 80| 169(BAUNIER Lucas |JARNACVTT C.H| 16| 02:53,875
21| 151|GARANGER Arnau(Calvisson All zone Team SH| 11 02:25,556 81| 97[SUAU Florian TC FABREGUES S.H| 40| 02:54,449
22| 181(PEREZ Robin ROC EVASION SH| 12 02:26,099 82| 11{GRAVOULET Guill§VOULVOULRACING M30( 7| 02:54,851
23| 221|CHIROSSEL AnthollLACHOUTEAM SH| 13 02:26,462 83| 71(MOURAREAU FlorgLOURDES VTT S.H| 41| 02:55,546
24| 13(BENOIT Alexi BRASSAC LACAUNE VTT SH| 14 02:26,987 84| 210(FOLTRAN Anthony |RIDERS INCORPORATED J.H| 15| 02:56,400
25| 218[JULIEN Calvin LACHOUTEAM CUN J.H 7 02:31,048 85| 14[MARCOU Anthony |BRASSAC LACAUNE VTT S.H| 42| 02:56,492
26 5|DUHEUGA Jerome [TEAM AS M40 1 02:31,057 86| 178|RAMADE Thomas |CAMPAN S.H| 43| 02:56,601
27| 152(BOSC Enzo UZES All zone Team C.H 4 02:31,262 87| 165[AIO Remi LOURDES VTT S.H| 44| 02:56,747
28| 174(HENAFF Ivan LOURDES VTT M30( 2 02:32,174 88| 34(EYRAL Thibault  |SRF S.H| 45| 02:57,497
29| 112(PENA Guillaume  |4X COMBES C.H 5 02:33,243 89| 64[JURQUET Benoit |ALTERNATIVE VTT S.H| 46| 02:57,607
30| 164(BUCKPITT EdouardLACHOUTEAM CVN SH| 15 02:33,365 90| 144(DUENAS Joris ALTERNATIVE VTT JH| 16| 02:57,929
31| 141(PAILLARD Nathan |LOURDES VTT C.H 6 02:34,506 91| 167(CABROL Lucas  |TOULOUSE S.H| 47| 02:58,220
32 2|CABIROU Rudy  [VOULVOULRACING SH| 16 02:34,610 92| 54(SANZ Adrien CALVISSON VTT S.H| 48| 03:00,238
33| 125(BROUSTAL GabrielBLAGNAC BMX SH| 17 02:34,887 93| 229(BROUSTAL Adrien |GSC BLAGNAC S.H| 49| 03:00,880
34| 126 DOMERGUE VincelROC EVASION SH| 18 02:35,221 94| 68[RESSAYRE Nicolag100% FREERIDE CLUB M30 03:01,103
35| 26(ESTEBAN Simon |CALVISSON VTT C.H 7 02:35,794 95| 121(SALLES Thierry  |VC SALINDRES M40 03:02,459
36| 15[ANDRE Simon BRASSAC LACAUNE VTT M30( 3 02:35,960 96| 142(VILLEGAS Anthony|LOURDES VTT C.H| 17| 03:02,487
37 1(CABIROU Marine |VOULVOULRACING S.D 1 02:36,174 97| 50[CANET Joel VOULVOULRACING M40( 4| 03:03,422
38| 28|GAILLET Louis CALVISSON VTT M.H 1 02:37,047 98| 190(BURSKI Steven  |GAGNAC S.H| 50| 03:04,000
39| 22(LABROT Eliott VC GRAULHET CH 8 02:37,250 99| 222(RASERA Vincent [100% FREERIDE CLUB S.H| 51| 03:04,346
40| 24|FARROBA Teddy [CALVISSONVTT M30( 4 02:37,391| | 100| 31(ANGLADE Mael  |CSOMILLAU M.H 03:04,904
41| 192|ROUEL Bryan BRASSAC LACAUNE VTT J.H 8 02:37,802( | 101| 149(GLOUBOKII Vincen|MTR 34 M30 03:05,078
41| 153|DENIZOT Thomas [4X COMBES SH| 19 02:38,580( | 102| 139(LENNE Nathan ALTERNATIVE VTT JH| 17| 03:05,409
43| 92|DESCHAMPS ValerCALVISSON VTT C.H 9 02:38,580| | 103| 182(PROSTB Charles |Pyrénissime VS J.H| 18| 03:05517
44| 89|COSTE Thibaut  [CSO MILLAU SH| 20 02:38,748( | 104| 107(FERNANDEZ Arthu|ALTERNATIVE VTT JH| 19| 03:05571
45| 110|ALLAIS Thibaut ROC EVASION CH| 10 02:38,760| | 105| 147|MAFFRE Baptiste |BRASSAC LACAUNE VTT J.H| 20| 03:06,000
46| 29|MORENO Antoni  [4X COMBES SH| 21 02:39,183( | 106| 217|AJAS Thomas ALTERNATIVE VTT S.H| 52| 03:06,085
47| 53|ROUVIER Adrien [ROC EVASION SH| 22 02:39,399( | 107| 208(ROUVIER Nicolas |ROC EVASION MTR 34 S.H| 53| 03:06,226
48| 145|SAVOYANT RomaifSEBAZAC SH| 23 02:39,613( | 108| 191(CARDEILHAC Maxi|LOURDES VTT S.H| 54| 03:06,367
49| 219|JULIEN Robert LACHOUTEAM CUN M40 2 02:39,770 | 109| 216(TABOUELLE Thom|TOULOUSE S.H| 55| 03:06,508
50| 65[GRANEY Sean ALTERNATIVE VTT SH| 24 02:39,983( | 110| 176(INIGUEZ Raphael |PLANETE 2 ROUES M.H 4| 03:07,441
51| 88[COSTE Julien MILLAU SH| 25 02:40,856( [ 111 170|FAURE Adrien BONREPOS S.H| 56| 03:07,857
52| 209(SAINT ETIENNE THLACHOUTEAM CVN J.H 9 02:42,175( | 112| 81(FERNANDEZ Jean |LOURDES VTT M40( 5| 03:08,497
53| 108(TRINCO Aurelien |VCPAYS ST FLOUR SH| 26 02:42,389( | 113| 168(FERAL Romain LEZIGNAN S.H| 57| 03:09,263
54 8|CANET Nicolas VOULVOULRACING JH| 10 02:42,758( | 114 202(PRIEUR Maxime |CAPBRETON S.H| 58| 03:09,583
55| 130(MOLINERO Paul |TEAM AXURIT commengal JH| 11 02:43,739( | 115| 227(CHERAMMY Antoin|BURETTES HOULLAN S.H| 59| 03:10,309
56| 161|TAILLEFER Dylan |ALTERNATIVE VTT SH| 27 02:43,869| | 116| 232(CAUQUIL Tom S.H| 60| 03:10,543
57| 173|LARGUIER Clemen|LACHOUTEAM CVN SH| 28 02:44,152( | 117| 157(AROLA Vincent ZERO NINE BMX M30( 10| 03:10,677
58| 197(PUJOL Benoit VTT MAZAMET MN M30[ 5 02:44,745( | 118| 69|BORG Guilhem 4X COMBES JH| 21| 03:10,810
59| 116(CAZALE Julien ALTERNATIVE VTT M30 02:45,240( | 119| 225(MAYO Jeremy FLAUGNAC S.H| 61| 03:12,480
60| 158(PARADELA TRIGO|ST LIEUX SH| 29 02:45,881( | 120| 148(PALHOL Francois |TEAMEDUCATION M30( 11| 03:12,876
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dimanche 15 mai 2016

BrasSac X CroSs

Classement Scratch - 1ére Manche

FEDERATION
FRANGAISE

Moyenne du ler : 30,229 km/h pour 1,1 km

Pl. |Dos | Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. DQos [ Nom Prénom Club Cat| CC| Temps
121| 196(VAUTIER Julien  |VC SALINDRES JH| 22 03:13,233| | 181| 52(ANDRE Nicolas  |VC SALINDRE M30( 23| 04:19,174
122| 187|NAVAJAS Fabien |SRC M30( 12 03:13,263| | 182| 123|MEYFRET Ludovic |CALVISSON VTT C.H| 30| 04:21,487
123| 198|MANGE Baptiste |SEGOUFIELLE CH| 18 03:14,145| | 183| 96(KHALIFI Thomas |LONS S.H| 72| 04:28,426
124| 184|CLARIMONT TALAISRC JH| 23 03:14,170| | 184| 115(DEL COLLE Mila |VC SALINDRES M.D 1 04:30,082
125| 17|PUJOL Christian  |BRASSAC LACAUNE VTT M40 6 03:15,431( | 185| 47|VIRLOGEUX Antoin|LESCAR VELO SPRINT JH| 31| 04:31,564
126| 37|POIROT Nicolas |LESCAR VELO SPRINT M30( 13 03:16,390| | 186| 131|TUFI Cedric TEAM AXURIT commengal M30( 24| 04:33,905
127| 159(TOUSTOU Loic  |ALBI SH| 62 03:16,659( | 187| 94(GARZINO Aurelien |VC SALINDRES C.H| 31| 04:34,592
128| 77|DURANT Julien VELO CAROUX M30( 14 03:16,987( | 188| 134(IGLESIAS Fabien |TEAM AXURIT commengal M30( 25| 04:34,911
129| 204|KIEFFER Julien  |LAMONGIE SH| 63 03:17,076| | 189 166(BARROSO AnthonyALBI S.H| 73| 04:40,376
130| 171[FAURE Laurent  |ST THOMAS M30( 15 03:17,132| | 190| 111(MARTIN Enzo CALVISSON VTT M.H| 17| 04:43,189
131| 66|BLANC Clement  |4X COMBES CH| 19 03:17,267( | 191| 140{ROBEREAU NicolaJALTERNATIVE VTT C.H| 32| 04:58,249
132| 60[ROMANET Laura |VTT CHARTREUSE S.D 03:18,149( | 192| 79(|ARRIGHI Pierre  |VTT GAURIAC S.H| 74| 05:00,688
133| 57|POUGET Cedric  |4X COMBES M40 03:18,333( | 193] 223|DUMOULIN Cedric |GRAULHET M30( 26| 05:13,367
134| 138|VERDIERE Remi |TEAM AXURIT commengal SH| 64 03:19,708( | 194| 80|GLEIZOLLE GaspalCALVISSON VTT JH| 32| 05:14,322
135| 177|RAMADE Nicolas |CAMPAN M30( 16 03:20,368| | 195| 212(COUFFIN Valentin |ST MARCEL JH| 33| 05:15,147
136| 104(LEMPERNESSE THST GEORGES D'ORQUES M.H 03:20,564| [ 196] 49|AFFLATET Patrice |VOULVOULRACING M40( 11| 05:24,426
137| 51|ANDRE Bastien  |VC SALINDRE M.H 03:20,624( | 197| 207(CANDAUDAP Guill§POUYASTRUC JH| 34| 05:39,027
138| 118|DASTE Thibaud  |ALTERNATIVE VTT JH| 24 03:21,691| | 198| 84(SIMON Emma CALVISSON VTT S.D 3| 05:51,862
139| 213|MAZIERES Romain|ALBI VELO SPORT CH| 20 03:22,732| | 199| 39|EOUZAN Jeanne |LESCAR VELO SPRINT S.D 06:09,968
140| 133|GONZALEZ Jean B|TEAM AXURIT commengal M30( 17 03:23,566( | 200| 46(CORRE Olivier LESCAR VELO SPRINT M30( 27| 06:27,555
141| 203|TARISSE Nicolas |ALBI JH| 25 03:25,062| | 201| 36{CHAUDEYRAC Juli|CESAR BIKE J.H| 35| 20:08,896
142| 85|PETIT Morgan LACHOUTEAM CUN SH| 65 03:25,177( | 202| 206(LOBJOIS Lucas  |PUJAUDRAN CH| 33

143| 205[LOBJOIS Tristan  |PUJAUDRAN CH| 21 03:26,979( | 202| 195(CHENIVESSE FlorgLACHOUTEAM CVN SH| 75

144| 211|ESCUDERO YassinLATITUDE VTT M.H 7 03:27,385| | 202| 132(SALVADOR Cedric |TEAM AXURIT commengal SH| 76

145| 199|HOUCHOU Fabien |MADNES CREW SH| 66 03:28,499( | 202| 127(TUFI Karine TEAM AXURIT S.D

146| 32|ALMERAS Gregory |BROKEROCRACING M40 03:29,517( | 202| 59(MUZZARELLI Kevir|ST PRIVAT T

147| 30|TAVET Christophe |FOS CYCLISME M40 03:29,879| | 202| 102|GALTIER Adrien  |100% FREERIDE CLUB SH| 77

148| 40|GUICHEMERRE M4LESCAR VELO SPRINT JH| 26 03:30,799

149| 44|ALBIGER Simon  |LESCAR VELO SPRINT SH| 67 03:31,906

150| 156|DALLIER Quentin |ZERO NINE BMX M30( 18 03:33,003

151| 95[SALAUN Ronan  |4X COMBES M.H 8 03:33,369

152| 83|CHADELAS Mathie|CALVISSON VTT M30( 19 03:34,125

153| 233|LOU ELJAMGHILI S.H| 68 03:34,986

154| 137|BERINGUIER GillegTEAM AXURIT commengal M30( 20 03:36,822

155| 114|FITTERE Gregory |LABARTHE DE NESTE JH| 27 03:36,966

156| 194(COMBES Maxime |ROQUECOURBE CH| 22 03:38,314

157| 179(NICAUD Damien  [100% FREERIDE CLUB M30| 21 03:43,111

158| 99|FROUIN Quentin  |VC VEDASIEN CH| 23 03:45,005

159| 73|GERMAN Lucas  |CALVISSON VTT CH| 24 03:45,710

160| 230(PHILIPPON Pablo |VC SALINDRES M.H 9 03:46,464

161| 231|MORLOT Mathieu M.H| 10 03:51,263

162| 91|SCHOUTEETEN Pi|CALVISSON VTT CH| 25 03:51,878

163| 200[SABATIER Cedric |BRASSAC LACAUNE VTT MH| 11 03:52,237

164| 228|PUECH Valentin  |VC GRAULHET JH| 28 03:53,669

165| 189|RASPAUD Guilhem|SRC MH| 12 03:54,451

166| 43|BORREGO GregoryLESCAR VELO SPRINT M30( 22 03:54,754

167| 188|DAVID Tom SRC M.H| 13 03:55,663

168| 185|DAVID Victor SRC JH| 29 03:56,856

169| 117(IBARZ Mathieu ALTERNATIVE VTT SH| 69 03:57,536

170| 129|PORTES Thomas |TEAM AXURIT commengal CH| 26 03:59,876

171| 226(LABROUSSE BaptiJALTERNATIVE VTT CH| 27 04:00,805

172| 76/NOUGAREDE JuleqCALVISSON VTT M.H| 14 04:01,795

173| 86|CARCENAC JeromqLOURDES VTT M40( 10 04:08,674

174| 146|ROBERT Clement |CASTELNAU VELO TEAM SH| 70 04:10,409

175| 87|CANET Nathan CALVISSON VTT M.H| 15 04:11,387

176| 136|LOPEZ Robin TEAM AXURIT commengal SH| 71 04:11,623

177| 48|SALAUN Mael LESCAR VELO SPRINT CH| 28 04:11,693

178| 41|BARROCO AnthonyLESCAR VELO SPRINT CH| 29 04:12,765

179| 113|FERRARA Enzo  |VC SALINDRES M.H| 16 04:13,110

180| 45|GONCALVES RemyLESCAR VELO SPRINT JH| 30 04:18,693
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BRASSAC - LACAUNE

dimanche 15 mai 2016

BrasSac X Crass

Classement Scratch - 2éme Manche

FEDERATION
FRANGAISE

Moyenne du ler : 31,68 km/h pour 1,1 km

Pl. [Dos | Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Qos |Nom Prénom Club Cat| CC | Temps
1 2|CABIROUR. VOULVOULRACING S.H 1 02:05,194 61| 54[SANZ A. CALVISSON VTT S.H| 30| 02:36,306
2| 3|PICCOLO J. TEAM X1 RACING S.H 2 02:06,666 62| 214{NADDEO A. LACHOUTEAM CVN S.H| 31| 02:36,974
3| 4|RUFFIN G. COMMENCAL / VALLNORD S.H 3 02:08,313 63| 119|MORLOT L. ALTERNATIVE VTT C.H| 12| 02:37,227
4| 16|LARBEYROU G. |CSOMILLAU S.H 4 02:09,547 64| 116(CAZALE J. ALTERNATIVE VTT M30| 6| 02:37,727
5| 9|CABIROU M. VOULVOULRACING S.H 5 02:10,672 65| 165(AIO R. LOURDES VTT S.H| 32| 02:38,020
6| 23|BARDOU C. VC GRAULHET J.H 1 02:10,908 66| 173[LARGUIER C. LACHOUTEAM CVN S.H| 33| 02:38,285
7| 19|BOUTIE B. BIKE ACADEMY S.H 6 02:11,328 67| 126|DOMERGUE V. ROC EVASION S.H| 34| 02:38,513
8| 6|JOUET PASTRES |TEAM X1 RACING S.H 7 02:12,836 68| 120(DUVIOL V. MTR 34 JH| 12| 02:39,549
9| 221|CHIROSSEL A. LACHOUTEAM S.H 8 02:13,686 69| 33|ESCALIER M. CALVISSON VTT C.H| 13| 02:39,625
10( 20(FABRE B. VC GRAULHET J.H 2 02:13,787 70| 192|ROUEL B. BRASSAC LACAUNE VTT JH| 13| 02:40,047
11| 72[LUNEL P. 4X COMBES S.H 9 02:14,886 71| 227|CHERAMMY A. BURETTES HOULLAN S.H| 35| 02:40,630
12( 18(PELTRAULT T. LOURDES VTT J.H 3 02:14,936 72| 122{CHOLAT NAMY J. |CESAR BIKE C.H| 14| 02:41,397
13| 106(GALZY C. 4X COMBES C.H 1 02:15,092 73| 178|RAMADE T. CAMPAN S.H| 36| 02:42,231
14 10{PUJOL C. SRC S.H| 10 02:15,095 74| 109(TRINCO B. VC PAYS ST FLOUR S.H| 37| 02:42,311
15| 21|FABRE L. VC GRAULHET SH| 11 02:15,897 75| 67|BAILLON M. Pyrénissime VS M.H 2| 02:42,804
16| 58(COTE. ROC EVASION J.H 4 02:15,951 76| 103[DURAND K. 100% FREERIDE CLUB S.H| 38| 02:43,084
17| 107|FERNANDEZ A.  |ALTERNATIVE VTT J.H 5 02:16,819 77| 169|BAUNIER L. JARNAC VTT C.H| 15| 02:43,381
18| 154(AOUSTIN F. LOURDES VTT J.H 6 02:17,350 78| 160|TAILLEFERY. ALTERNATIVE VTT S.H| 39| 02:43,404
19| 74|FARGES Q. VC PAYS ST FLOUR J.H 7 02:17,740 79| 66|BLANC C. 4X COMBES C.H| 16| 02:43,708
20| 27|VIDAL A. CALVISSON VTT C.H 2 02:18,846 80| 215(LAUZE J. LABASTIDE RX S.H| 40| 02:44,010
21| 155|LUQUE N. Team Cube France M30 1 02:19,327 81| 34|EYRALT. SRF S.H| 41| 02:44,062
22| 25|RICHARD B. CALVISSON VTT SH| 12 02:19,514 82| 121(SALLEST. VC SALINDRES M40| 3| 02:44,191
23| 175|INIGUEZ M. PLANETE 2 ROUES C.H 3 02:19,684 83| 217(AJAST. ALTERNATIVE VTT S.H| 42| 02:44,217
24| 181|PEREZ R. ROC EVASION SH| 13 02:20,252 84| 97(SUAU F. TC FABREGUES S.H| 43| 02:44,877
25| 15|ANDRE S. BRASSAC LACAUNE VTT M30| 2 02:20,313 85| 222|RASERA V. 100% FREERIDE CLUB S.H| 44| 02:45,786
26| 218|JULIEN C. LACHOUTEAM CVN J.H 8 02:20,519 86| 78|LAMBERT F. VCPSF JH| 14| 02:45,928
27| 174|HENAFF I. LOURDES VTT M30 3 02:20,761 87| 101{NOGUERO R. V/C PAYS ST FLOUR S.H| 45| 02:45,999
28| 151|GARANGER A. Calvisson All zone Team SH| 14 02:22,066 88| 232(CAUQUIL T. S.H| 46| 02:46,491
29| 164|BUCKPITT E. LACHOUTEAM CVN SH| 15 02:24,279 89| 11|GRAVOULET G. |VOULVOULRACING M30 7| 02:46,495
30| 153|DENIZOT T. 4X COMBES SH| 16 02:25,003 90| 55|GUERIN J. CALVISSON VTT JH| 15[ 02:46,560
31| 92|DESCHAMPS V. |CALVISSONVTT C.H 4 02:25,591 91| 71|MOURAREAU F. |LOURDESVTT S.H| 47| 02:48,612
32| 152|BOSCE. UZES All zone Team C.H 5 02:25,759 92| 194[{COMBES M. ROQUECOURBE C.H[ 17| 02:49,356
33| 112|PENA G. 4X COMBES C.H 6 02:25,885 93| 14[MARCOU C. BRASSAC LACAUNE VTT S.H| 48| 02:50,014
34| 141|PAILLARD N. LOURDES VTT C.H 7 02:25,940 94| 59(MUZZARELLI K. [STPRIVAT T 1| 02:50,850
35| 201|PREUDHOMME D.|VTT CONLIEGE JURA SH| 17 02:27,360 95| 210(FOLTRAN A. RIDERS INCORPORATED JH| 16| 02:50,856
36/ 5|DUHEUGA J. TEAM AS M40 1 02:27,712 96| 216{TABOUELLE T.  [TOULOUSE S.H| 49| 02:51,164
37 1|CABIROU M. VOULVOULRACING S.D 1 02:27,983 97| 233|LOU ELJAMGHILI | S.H| 50| 02:51,811
38| 209|SAINT ETIENNE T |LACHOUTEAM CVN J.H 9 02:28,780 98| 142(VILLEGAS A. LOURDES VTT C.H| 18| 02:51,999
39| 26|ESTEBANS. CALVISSON VTT C.H 8 02:28,957 99| 172(PARDI P. MTB MARTIGUES S.H| 51| 02:52,323
40| 13|BENOIT A. BRASSAC LACAUNE VTT SH| 18 02:29,120| | 100 69(BORG G. 4X COMBES JH| 17| 02:52,334
41| 61|LEYRIS A. ROC EVASION C.H 9 02:29,533| | 101 229|BROUSTAL A. GSC BLAGNAC S.H| 52| 02:53,026
42| 93|DUSSIRE F. CSO MILLAU SH| 19 02:29,703| | 102 182|PROSTB C. Pyrénissime VS JH| 18| 02:53,147
43| 24|FARROBAT. CALVISSON VTT M30 4 02:30,061| | 103| 171|FAURE L. ST THOMAS M30 8| 02:53,344
44] 36|CHAUDEYRAC J. |CESARBIKE JH| 10 02:30,426| | 104 177|RAMADE N. CAMPAN M30| 9| 02:53,734
45| 28|GAILLET L. CALVISSON VTT M.H 1 02:30,529( | 105 68|RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB M30| 10| 02:53,766
46| 88|COSTE J. MILLAU SH| 20 02:30,555| [ 106 29[MORENO A. 4X COMBES S.H| 53| 02:53,801
47| 89|COSTET. CSO MILLAU SH| 21 02:30,576] | 107| 208 ROUVIER N. ROC EVASION MTR 34 S.H| 54| 02:53,975
48| 53|ROUVIER A. ROC EVASION SH| 22 02:31,094| | 108 50(CANET J. VOULVOULRACING M40| 4| 02:54,553
49| 125|BROUSTAL G. BLAGNAC BMX SH| 23 02:31,200] | 109| 144|DUENAS J. ALTERNATIVE VTT JH| 19| 02:54,719
50| 65|GRANEY S. ALTERNATIVE VTT SH| 24 02:31,383| | 110( 147|MAFFRE B. BRASSAC LACAUNE VTT JH| 20| 02:54,787
51| 110|ALLAIST. ROC EVASION C.H| 10 02:31,411] | 111| 211|ESCUDERO Y. LATITUDE VTT M.H 3| 02:55,957
52| 219|JULIEN R. LACHOUTEAM CVN M40 2 02:31,451| | 112 149|GLOUBOKII V. MTR 34 M30| 11| 02:55,985
53| 22|LABROT E. VC GRAULHET CH| 11 02:31,541] | 113| 191|CARDEILHAC M. |LOURDESVTT S.H| 55| 02:56,250
54| 108|TRINCO A. VC PAYS ST FLOUR SH| 25 02:32,046| | 114 57[POUGET C. 4X COMBES M40 02:57,002
55 8[CANET N. VOULVOULRACING JH| 11 02:32,481] | 115| 31|ANGLADE M. CSO MILLAU M.H 02:57,214
56| 145|SAVOYANT R. SEBAZAC SH| 26 02:33,840| | 116 77|DURANT J. VELO CAROUX M30| 12| 02:57,823
57| 161|TAILLEFER D. ALTERNATIVE VTT SH| 27 02:35,344]| | 117| 204|KIEFFER J. LA MONGIE S.H| 56| 02:57,930
58| 197|PUJOL B. VTT MAZAMET MN M30[ 5 02:35,436| | 118 81|FERNANDEZ J.  |LOURDESVTT M40| 6| 02:58,211
59| 158|PARADELA TRIGO|ST LIEUX SH| 28 02:35,743| | 119| 170|FAURE A. BONREPOS S.H| 57| 02:58,281
60| 163|ASSIE V. ST MARCEL SH| 29 02:35,913| | 120| 157|AROLA V. ZERO NINE BMX M30| 13| 02:58,370
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BRASSAC - LACAUNE

dimanche 15 mai 2016

BrasSac X Crass

Classement Scratch - 2éme Manche

FEDERATION
FRANGAISE

Moyenne du ler : 31,68 km/h pour 1,1 km

Pl. [Dos | Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Qos |Nom Prénom Club Cat| CC | Temps
121] 139|LENNE N. ALTERNATIVE VTT JH| 21 03:00,067| | 181| 134|IGLESIAS F. TEAM AXURIT commengal M30| 21| 04:24,725
122( 190({BURSKI S. GAGNAC S.H| 58 03:00,701]| | 182 115[DEL COLLE M. VC SALINDRES M.D 1| 04:27,227
123] 138|VERDIERE R. TEAM AXURIT commengal SH| 59 03:02,502| | 183| 49|AFFLATET P. VOULVOULRACING M40| 10| 04:44,105
124 203|TARISSE N. ALBI JH| 22 03:02,523| | 184 84(SIMON E. CALVISSON VTT S.D 3| 05:04,468
125 99(FROUIN Q. VC VEDASIEN C.H| 19 03:02,634| | 185 46|CORRE O. LESCAR VELO SPRINT M30| 22| 05:13,901
126 44|ALBIGER S. LESCAR VELO SPRINT S.H| 60 03:02,861| | 186 39|EOUZAN J. LESCAR VELO SPRINT S.D 4| 05:26,728
127] 198|MANGE B. SEGOUFIELLE C.H| 20 03:03,669]| | 187| 111{MARTIN E. CALVISSON VTT M.H| 17

128 187|NAVAJAS F. SRC M30| 14 03:04,926| | 187| 102|GALTIER A. 100% FREERIDE CLUB SH| 72

129| 73|GERMAN L. CALVISSON VTT CH| 21 03:05,836] | 187| 132|SALVADOR C. TEAM AXURIT commengal SH| 73

130 176|INIGUEZ R. PLANETE 2 ROUES M.H 5 03:05,894| | 187 195|CHENIVESSE F. [LACHOUTEAM CVN SH| 74

131| 130(MOLINERO P. TEAM AXURIT commengal JH| 23 03:06,391| | 187 206{LOBJOIS L. PUJAUDRAN CH| 31

132 199|HOUCHOU F. MADNES CREW SH| 61 03:06,503| | 187 212[COUFFIN V. ST MARCEL JH| 32

133] 17|PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT M40 7 03:06,597| | 187| 80|GLEIZOLLE G. CALVISSON VTT JH| 33

134 85|PETIT M. LACHOUTEAM CVN SH| 62 03:06,772| | 187( 223|DUMOULIN C. GRAULHET M30| 23

135| 184|CLARIMONT TALA|SRC JH| 24 03:07,569] | 187| 79|ARRIGHI P. VTT GAURIAC SH| 75

136 60[ROMANET L. VTT CHARTREUSE S.D 2 03:07,666| | 187 94(GARZINO A. VC SALINDRES CH| 32

137( 205|LOBJOIS T. PUJAUDRAN C.H| 22 03:08,607| | 187 131|TUFIC. TEAM AXURIT commengal M30| 24

138 202(PRIEUR M. CAP BRETON SH| 63 03:09,065| | 187 96|KHALIFIT. LONS SH| 76

139] 86|CARCENAC J. LOURDES VTT M40 8 03:09,409| | 187| 45[{GONCALVES R. |LESCAR VELO SPRINT JH| 34

140( 225|MAYO J. FLAUGNAC SH| 64 03:09,866| | 187 37|POIROT N. LESCAR VELO SPRINT M30| 25

141] 114|FITTERE G. LABARTHE DE NESTE JH| 25 03:10,578| | 187| 129(PORTES T. TEAM AXURIT commengal C.H| 33

142 156|DALLIER Q. ZERO NINE BMX M30[ 15 03:10,833| | 187 179|NICAUD D. 100% FREERIDE CLUB M30| 26

143| 40|GUICHEMERRE M|LESCAR VELO SPRINT J.H 26 03:10,973| | 187| 32|ALMERAS G. BROKEROCRACING M40| 11

144( 133|GONZALEZ J. TEAM AXURIT commencal M30[ 16 03:11,284| | 187 118(DASTET. ALTERNATIVE VTT JH| 35

145] 196|VAUTIER J. VC SALINDRES JH| 27 03:13,962| | 187| 148(PALHOL F. TEAM EDUCATION M30| 27

146( 137|BERINGUIER G.  [TEAM AXURIT commengal M30[ 17 03:14,100| | 187 64|JURQUET B. ALTERNATIVE VTT SH| 77

147] 167|CABROL L. TOULOUSE S.H| 65 03:14,666| | 187| 127|TUFI K. TEAM AXURIT SD 5

148 95[SALAUN R. 4X COMBES M.H 6 03:16,739

149 30|TAVET C. FOS CYCLISME M40 9 03:20,490

150| 104(LEMPERNESSE T.|ST GEORGES D'ORQUES M.H 7 03:20,505

151] 188|DAVID T. SRC M.H 8 03:21,194

152( 200[{SABATIER C. BRASSAC LACAUNE VTT M.H 9 03:21,304

153| 159|{TOUSTOU L. ALBI S.H| 66 03:22,278

154 247|FAURE E. UZES All zone Team CH| 23 03:24,385

155| 231|MORLOT M. M.H| 10 03:25,283

156 83|CHADELAS M. CALVISSON VTT M30[ 18 03:26,369

157] 185|DAVID V. SRC JH| 28 03:27,504

158( 230(PHILIPPON P. VC SALINDRES M.H| 11 03:28,521

159| 146|ROBERT C. CASTELNAU VELO TEAM SH| 67 03:29,355

160( 207|CANDAUDAP G. [POUYASTRUC JH| 29 03:29,739

161| 226(LABROUSSE B.  [ALTERNATIVE VTT CH| 24 03:30,026

162 51|ANDRE B. VC SALINDRE M.H| 12 03:31,783

163| 43|BORREGO G. LESCAR VELO SPRINT M30| 19 03:37,191

164 189|RASPAUD G. SRC M.H| 13 03:37,860

165 52[ANDRE N. VC SALINDRE M30[ 20 03:38,966

166( 228(PUECH V. VC GRAULHET JH| 30 03:40,407

167| 91|SCHOUTEETEN PJCALVISSON VTT CH| 25 03:40,535

168 47[VIRLOGEUX A.  [LESCAR VELO SPRINT JH| 31 03:40,685

169| 168|FERAL R. LEZIGNAN S.H| 68 03:49,295

170( 113|FERRARAE. VC SALINDRES M.H| 14 03:50,668

171] 41|BARROCO A. LESCAR VELO SPRINT C.H| 26 03:51,323

172| 166(BARROSO A. ALBI S.H| 69 03:52,026

173] 117|IBARZ M. ALTERNATIVE VTT SH| 70 03:53,728

174 87|CANET N. CALVISSON VTT M.H| 15 04:00,181

175] 213|MAZIERES R. ALBI VELO SPORT CH| 27 04:00,520

176 76|NOUGAREDE J. [CALVISSON VTT M.H| 16 04:01,300

177( 136|LOPEZ R. TEAM AXURIT commengal SH| 71 04:05,828

178( 123|MEYFRET L. CALVISSON VTT C.H| 28 04:11,630

179] 48|SALAUN M. LESCAR VELO SPRINT C.H| 29 04:16,963

180[ 140|ROBEREAU N. ALTERNATIVE VTT C.H| 30 04:22,543
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14/05/2016 Brassac Lacaune VTT Club

FEDERATION

BRASS
FRANCAISE "

Poussins ;‘,ﬁ :

XCE DH

| Dos | Nom Prénom Club | | Pl pts temps | PL] pts Tps | Tot.

I

Poussins
252 |ANDRE DAJEAN Sacha BRASSAC LACAUNE VTT
256 [SENEGAS Enzo BRASSAC LACAUNE VTT
258 |DE ZERBI Gian-Luca VC RODEZ 82 02:00,365
255 |KOEWOTS Thomas BRASSAC LACAUNE VTT 72 01:39,972 76 01:39972 | 148
260 [COLL Antoinz SUD ROUSSILLON CYCLISME 0 01:31,358 90 01:31,358 | 90
254 [CLARENSON Loan BRASSAC LACAUNE VTT 4 |76 00:00,000 0 00:00,000 | 76
253 |BERANGER Ryan BRASSAC LACAUNE VTT 6 |68 00:00,000 0 00:00,000 | 68

100 01:09528 | 200
82 01:34,136 | 172
72 02:00,365 | 154

100 01:09,528
90 01:34,136
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XCE DH

Pl | Dos| Nom Club | I Pl pts temps | PL] pts Tps | Tot.

Poussines
257 |ROUANET Louelie BRASSAC LACAUNE VTT 1 |100 00:00,000 0 00:00,000 | 100




14/05/2016

Brassac Lacaune VTT Club

FEDERATION

BRASSAG - LACAUNE

FRANCAISE Pupl”es i‘ﬁ
XCE DH
Pl | Dos| Nom Prénom | Club PL| pts temps | PL] pts Tps | Tot.
Pupilles Gargons
1 |278 |ALRAN Max 4X COMBES 6 |68 01:00438 | 1 |100 01:00,438 | 168
2 |277 |BALDEYROU Kentin CSO MILLAU 4 |76 01:09666 | 3 | 82 01:09,666 | 158
3 288 |RIVALS Enzo VELO SPORT MONTALBANAIS 2 |90 01:16915 | ¢ | 68 01:16,915 | 158
4 283 [VEPER Charlie PYRENISSIME VELO SPORT 1 |100 01:24,098 | 9 | 57 01:24,098 | 157
5 ]281 |DIAS SOEIRO Andrea VELO SPORT MONTALBANAIS 3 |82 0119527 | 7 | 64 01:19527 | 146
6 |279 |ALRAN Till 4X COMBES 10 |54 01:02045 | 2 | 90 01:02,045 | 144
7 ]273 |DALMASSO Leny BRASSAC LACAUNE VTT 5 |72 01:25109 | 10 [ 54 01:25,109 | 126
8 |272 |ALVERHNE Louis BRASSAC LACAUNE VTT 12 |48 0115775 | 4 | 76 01:15775 | 124
9 290 |CARTAILLAC Emilien 0 13 |46 01:16314 | 5 | 72 01:16,314 | 118
10 |276 [SOUSA Marco BRASSAC LACAUNE VTT 7 |64 01:25985 | 11 | 51 01:25985 | 115
11 |280 [BEAUVILLE VIDAILLAC Titouan VELO SPORT MONTALBANAIS 8 |60 01:29,806 | 12 | 48 01:29,806 | 108
12 |275 [RODRIGUES Rudy BRASSAC LACAUNE VTT 9 |57 01:34126 | 13| 46 01:34,126 | 103
13 |282 [PETIT Antoine CASTELNAU VELO TEAM 11 (51 01:53,087 | 15| 42 01:53087 | 93
14 291 [NAVAJAS DELMAS Evan SUD ROUSSILLON CYCLISME 0 01:20259 | g8 | 60 01:20259 | 60
15 |292 [AGULLANA Angel SUD ROUSSILLON CYCLISME 0 01:40338 | 14 | 44 01:40,338 | 44
16 |289 [FERAL Theo VC GRAULHET 0 00:00,000 0 00:00,000 | O
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
XCE DH
Pl | Dos| Nom | Club PL]| pts temps | PL] pts Tps | Tot.
Pupilles Filles
1 |285 |CARIMALO Sidonie ALBI VELO SPORT 1 |100 01:47,650 | 1 |100 01:47,650 | 200
2
3
4
5




14/05/2016

Brassac Lacaune VTT Club

FEDERATION

FRANCAISE B i i 4 } WEIISAC -LACRUNE
enjamins ;‘,ﬁ B
XCE DH
Pl | Dos| Nom Prénom Club | | Pl pts temps | PL] pts Tps | Tot.
Benjamins
1 |296 [VAYSSADE Noe CSO MILLAU 5 |72 00:57,892 | 2 | 90 00:57,892 | 162
2 ]300 |BERNIE Paul VC LAISSAC 1 [100 01:03,060 | o9 | 57 01:03,060 | 157
3 317 |HOURIEZ Mathis BIKE ACADEMY S.A.C 3 |82 01:00,193 | 5 | 72 01:01,193 | 154
4 |305 [BALDEYROU Pierrick CSO MILLAU 7 |64 01:01,995 | ¢ | 68 01:01,995 | 132
5 1319 |PELLEGRINELLI Enzo ALBINE VELO CLUB 21 |30 00:57,669 | 1 | 100 00:57,669 | 130
6 |324 |AMIEL Tanguy GSC BLAGNAC 6 |68 01:03008 | g | 60 01:03,008 | 128
7 |314 |DAL MASO Raphael COUSERANS CYCLISTE 2 |90 01:13,085 | 18| 36 01:13,085 | 126
8 |313 |DA COSTA Fabien PYRENISSIME VELO SPORT 4 |76 01:06509 | 15| 42 01:06509 | 118
9 J306 [BENEVENS Lucas 4X COMBES 19 (34 00:57917 | 3 | 82 00:57,917 | 116
10 |316 |[FOURES Dorian BIKE ACADEMY S.A.C 10 |54 01:04,010 | 10| 54 01:04,010 | 108
11 |318 [STAFFORD Corto PYRENISSIME VELO SPORT 9 |57 01:04645 | 11 | 51 01:04645 | 108
12 |323 [BOUSCAILLOU Titouan CSO MILLAU 8 |60 0105854 | 14| 44 01:05854 | 104
13 325 [ROBLOT Andy VELO 2000 ONET 11 (51 01:05170 | 13| 46 01:.05170 | 97
14 |310 [AIGOUY ABRIOL Nathan CSO MILLAU 14 |44 01:04987 | 12| 48 01:04,987 | 92
15 |299 [TUFI Travis TEAM AXURIT commengal 25 |26 0102140 | 7 | 64 01:02,140 | 90
16 |303 [CHAUVET Romain BRASSAC LACAUNE VTT 12 |48 01:18697 | 21| 30 01:18697 | 78
17 |326 [DEVAL Elias SUD ROUSSILLON CYCLISME 0 01:01,040 | 4 | 76 01:01,040 | 76
18 1320 |MAZIERES Thibaut ALBI VELO SPORT 16 |40 01:14177 | 19| 34 01:14177 | 74
19 309 [VIALATTE Quentin VC GRAULHET 15 |42 01:15257 | 20| 32 01:15257 | 74
20 |304 |VIEU Elwann BRASSAC LACAUNE VTT 13 |46 01:32,743 | 26 | 25 01:32,743 | 71
21 |297 |Salalin Diwan ABEILHAN 24 |27 01:07,666 | 16 | 40 01:07,666 | 67
22 1321 |FABRE Kilian VTT BRASSAC 22 |29 01:10,742 | 17| 38 01:10742 | 67
23 |302 [GARDON Antoine BRASSAC LACAUNE VTT 17 |38 01:31,053 | 25 | 26 01:31,053 | 64
24 |312 |BONNIN Lothaire VILLENEUVE CYCLISTE 20 (32 01:21,872 | 22| 29 01:21872 | 61
25 |311 |[BONEFONT Thibaut VILLENEUVE CYCLISTE 23 |28 01:24,854 | 23| 28 01:24854 | 56
26 |307 |BERNARD Tanguy CO CARBONNES 26 |25 01:28573 | 24 | 27 01:28573 | 52
27 |301 [BERANGER Mathias BRASSAC LACAUNE VTT 18 [36 00:00,000 0 00:00,000 | 36
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
XCE DH
Pl | Dos| Nom Club | I Pl pts temps | PL] pts Tps | Tot.
Benjamines
1
2
3
4
5




14/05/2016

Brassac Lacaune VTT Club

FEDERATION

FRANCAISE MI n I m eS / " nnnssnu -Lf\cnuu
14 |
XCE DH
Pl | Dos| Nom Prénom | Club PL| pts temps | PL] pts Tps | Tot.
Minimes Garcons
1 |343 [BAILLON Melvyn PYRENISSIME VELO SPORT 1 |100 00:51,101 | 1 [100 00:51,101 | 200
2 |358 |VERNHET Axel CSO MILLAU 3 |82 00:52,834 | 2 | 90 00:52,834 | 172
3 |346 |CROS Dorian CSO MILLAU 2 |90 00:54,183 | 4 | 76 00:54,183 | 166
4 1336 |ANGLADE Mael CSO MILLAU 4 |76 0053192 | 3 | 82 00:53192 | 158
5 1348 |FALLIERO Eddie LOURDES VTT 5 |72 00:58089 | 6 | 68 00:58,089 | 140
6 ]359 |ARILLA Felix VILLENEUVE CYCLISTE 8 |60 0058818 | 7 [ 64 00:58,818 | 124
7 1338 |JULIAN Thibaut CSO MILLAU 11 |51 00:54,247 | 5 | 72 00:54,247 | 123
8 |347 |DEDIEU Thomas COUSERANS CYCLISTE 7 |64 01:04540 | 12 | 48 01:04540 | 112
9 |342 |PEYRAT Enzo VC GRAULHET 10 |54 01:02855 | 9 | 57 01:02,855 | 111
10 |345 [COMPAYROT Loris LOURDES VTT 9 |57 01:03286 | 11 | 51 01:03,286 | 108
11 351 [THOLE Alexis PYRENISSIME VELO SPORT 6 |68 01:07,726 | 16 | 40 01:07,726 | 108
12 |353 [FABAS Antoine VC GRAULHET 15 |42 01:00576 | g | 60 01:00576 | 102
13 339 [LOPEZ Leo BRASSAC LACAUNE VTT 14 |44 01:02,946 | 10 | 54 01:02,946 | 98
14 1349 [LACAZE Corentin LOURDES VTT 12 |48 01:05438 | 14| 44 01:05438 | 92
15 |354 [DUZAC Damien VC GRAULHET 17 |38 01:05036 | 13| 46 01:05,036 | 84
16 |350 [METOIS Khoren PYRENISSIME VELO SPORT 13 |46 01:11,982 | 19| 34 o1:11,982 | 80
17 |355 [CARIMALO Kilian ALBI VELO SPORT 16 |40 01:09,361 | 18| 36 01:09361 | 76
18 352 [TRANIER Raphael CASTELNAU VELO TEAM 18 |36 01:08,386 | 17 | 38 01:08386 | 74
19 |356 |FABRE Dorian VTT BRASSAC 0 01:06,573 | 15| 42 01:06,573 | 42
20 |337 |NOHARET Romain ROC EVASION 0 01:17,233 | 20| 32 01:17,233 | 32
21 |361 |DEJEAN Martin VTT BRASSAC 0 01:21,850 | 21 | 30 01:21,850 | 30
22 |341 |ALRAN Yann 4X COMBES 0 00:00,000 0 00:00,000 | O
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
XCE DH
Pl | Dos| Nom | Club PL]| pts temps | PL] pts Tps | Tot.
Minimes Filles
1 |357 [LACRAMPE Audrey VTT O PYRENEES 1 |100 01:00656 | 1 | 100 01:00,656 | 200
2 |344 |BOISARD Manon PYRENISSIME VELO SPORT 2 |o0 01:17,794 | 2 | 90 01:17,794 | 180
3
4
5




14/05/2016

Brassac Lacaune VTT Club

FEDERATION
FRANGAISE

Cadets

B

BRASS.

XCE DH
Pl | Dos| Nom Prénom Club PL| pts temps | PL] pts Tps | Tot.
Cadets
1 |375 |PAILLARD Nathan LOURDES VTT 1 |100 00:50,310 | 1 | 100 00:50,310 | 200
2 ]380 |HECTOR Lonni VC GRAULHET 2 |90 00:50940 | 2 | 90 00:50,940 | 180
3 |370 |THOUY Charles BRASSAC LACAUNE VTT 4 |76 00:55915 | 3 | 82 00:55915 | 158
4 |376 |VILLEGAS Anthony LOURDES VTT 3 |82 00:56,876 | 5 | 72 00:56,876 | 154
5 ]381 |MAZIERES Romain ALBI VELO SPORT 5 |72 00:56,414 | 4 | 76 00:56,414 | 148
6 |371 |BOUSQUET Aurelien BRASSAC LACAUNE VTT 7 |64 00:58642 | ¢ | 68 00:58,642 | 132
7 |377 |ZACZYNSKI Lucas CASTELNAU VELO TEAM 6 |68 01:05627 | g | 60 01:05,627 | 128
8 |379 |PELISSOU Gautier VC GRAULHET 9 |57 0058757 | 7 | 64 00:58,757 | 121
9 |378 |BARRERE Dorian VC GRAULHET 8 |60 01:08430 | 9 | 57 01:08430 117
10 |382 [SEBE Aurelien BRASSAC LACAUNE VTT 10 |54 01:2099 | 10 [ 54 01:20996 | 108
11 |372 [DA COSTA Mathias PYRENISSIME VELO SPORT 0 00:00,000 0 00:00,000 | O
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
XCE DH
Pl | Dos| Nom Club PL]| pts temps | PL] pts Tps | Tot.
Cadettes
1 |373 |[DARTIGUES Angela PYRENISSIME VELO SPORT 1 [100 01:03580 | 1 [100 01:03580 | 200
2 |374 |DENIZOT Andrea LOURDES VTT 2 |90 01:11,808 | 2 | 90 01:11,808 | 180
3
4
5




